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
(д. 10, 5 эт.), за 1050 т.р. Тел.: 56-82- 
25, 8-902-5-611-953. (90288)

* Продам 1-комн. кв-ру в 92 кв-ле 
(5 эт.), за 1100 т.р. Тел.: 634-234. 
(14897)

Продам квартиру (108 кв. м, с
документами) под офис, пр.

Ангарский. Тел.: 8-902-5-684- 
_________355. (138681)_________

* Срочно продам две смежные 
комнаты в 47 кв-ле (38 кв. м, 2/2, Б), 
за 700 т.р. Тел.: 8-902-5-145-959, 55- 
00-99. (14950)

* Продам комнату (не общ.), за 420 
т.р. Тел.: 8-902-5-762-277. (138604)

* Продам комнату в 88 кв-ле, за 
350 т.р. Или меняю на 2-комн. хрущ. 
Тел.: 8-902-1-724-728. (138722)

* Продам комнату (17,1 кв. м, 4 
этаж). Или меняю на а/м. Тел.: 8-908- 
6-535-535. (138733)

* Продам комнату в 1 кв-ле (2 эт., 
балкон, 12 кв. м), за 470 т.р., торг. 
Тел.: 8-950-1-427-919. (138803)

* Продам комнату в 49 кв-ле (20 кв. 
м, 2 хоз.). Тел.: 8-950-1-427-919. 
(138802)

* Продам комнату в 86 кв-ле (д. 6, 
4 эт., 17 кв. м), за 400 т.р. Срочно. 
Тел.: 8-964-3-544-474. (138783)

Спутниковые антенны 
и оборудование

(Т В , Интернет, 
Триколор, НТВ+)

“Сатурн”, Центр стройматериалов

т . 8 - 9 0 8 6 - 4 8 1 - 1 4 4

* Продам комнату (13,2 кв. м). 
Срочно. Тел.: 68-33-34. (14870)

* Продам комнату в 23 кв-ле, за 
470 т.р., торг. Тел.: 8-902-7-691-969, 
55-00-99. (14953)

* Срочно продам комнату в 92/93 
кв-ле (2 эт.), недорого. Тел.: 8-950-0- 
522-713, 55-00-99, 8-901-6-560-709, 
8-904-1-416-157. (14956)

Продажа домов, комнат, долей 
под материнский капитал. Тел.: 

8-902-5-784-220, 55-00-99. 
____________(14947)____________

* Продам дом в Северном (6 кв-л, 
ул. Таёжная, 140 кв. м, 2 этажа, 10 
сот., собственность). Тел.: 61-22-12, 
8-950-1-291-060. (89434)

* Продам теплый уютный дом в мр- 
не Старобайкальский (все новое). 
Тел.: 8-908-6-514-225. (138559)

* Продам дачу в с/о «Ветеран-2» 
(сруб дома, баня, летняя кухня). Тел.: 
8-983-2-421-405. (14742)

* Продам дачу в с/о «Садовод-1»(в 
черте города, 258 кв-л, 10 соток, 3 
теплицы из поликарбоната, дом), за 
700 т.р. Тел.: 8-964-7-537-668. 
(138587)

* Продам дом в п. Байкальск, 
дорого. Тел.: 63-68-66. (138609)

* Продам дом в Новожилкино. 
Тел.: 8-924-6-260-213. (14833)

Продам дачу в черте города (90 
кв., евроремонт, стеклопакет, 
сайдинг, 24 сотки, надворные 
постройки), за 1500 т.р., торг. 

Тел.: 8-914-8-774-618. (138633)
* Продам земельный участок (в 

собственности). Тел.: 8-964-2-736- 
369, 8-902-7-684-004.

* Продам дачу в с/о «Архиреевка- 
1» (12 соток, свет, скважина, дом 5x5, 
сруб бани 4x4, металлический сарай, 
рядом остановка, река, 20 км от горо­
да, земля удобрена), в связи с отъез­
дом. Тел.: 8-924-6-226-394. (138628)

* Продам дом в г. Валуйки 
Белгородской обл. (ул. Тимирязева, 
108, с огородом 10 сот.), за 1 млн 500 
т.р., торг. Тел. сот. (Валуйки): 8-952-4- 
291-990, Наташа, в Ангарске: 56-65- 
43, после 18 ч. (138653)

* Продам дачу в с/о «Утес». Тел.: 8- 
950-1-055-814. (90188)

Продам дом в Одинске. Тел.: 8- 
902-1-741-778.(14855)

Продам новый 2-этажный дом 
(200 кв. м, 12 сот. земли) в 

Ленинградской обл., г. 
Всеволожск. Тел.: 68-67-50. 

___________ (138708)___________
* Продам дом в Новожилкино (кир­

пич), за 730 т.р. Тел.: 8-908-6-534- 
582.(138723)

* Продам участок в с/о 
«Нефтехимик» (15 соток), срочно, 
недорого. Тел.: 8-904-1-117-404. 
(138774)

Срочно продам дом, обмен на 
квартиру + доплата. Тел.: 8-914- 

0-118-116. (90214)

Продам землю на Байкале, «сер­
пантин» (под рыбный рынок), или 
меняю. Варианты. Тел.: 630-255. 
____________(90275)____________

* Продам участок в Ст. Ясачной. 
Тел.: 8-950-0-524-746. (14910)

Б е з  з а л о г а  
и  п о р у ч и т е л е й  

з а  3 0  м и н у т

т .  8 - 9 0 2 5 - 7 9 2 - 5 4 5 ,  
6 8 - 2 5 - 4 5

Продам землю под АЗС (150 км.
от Ангарска). Тел.: 8-950-0-964- 

_________ 231. (14917)
* Продам земельный участок (200 

кв. м, с киоском 2x3, в собственно­
сти, свет, вода, канализация), за 1 
млн руб. Тел.: 8-902-1-728-033. 
(14878)

* Продам усадьбу в Раздолье 
(живописное место, лес, река, 3-эт. 
дом, 15 сот., баня, хозпостройки, в 
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
на заказ. Тел.: 8-964-1-144-132. 

__________ (138512)____________
* Продам ушанки (сурок, кролик). 

Тел.: 67-84-93. (90123)
Продам дрова, сено, солому, 
шлак. Тел.: 8-914-9-056-005. 

_______(138648)

Продам картофель. Доставка. 
Тел.: 8-904-1-272-990. (138650)

Продам торговое оборудование, 
недорого. Тел.: 8-950-0-965-700.

(90156)_________
* Срочно продам стенку (5 сек­

ций), тумбу под ТВ, за 7 т.р., торг. 
Тел.: 8-908-6-551-889, 56-50-63. 
(90182)
Продам плиты-пустотки. Тел.: 8- 

902-5-148-262. (90197)
* Продам холодильник «Стинол», 

за 5 т.р. Тел.: 8-902-1-724-226. 
(14850)
Продажа подарочных сертифика­
тов «Школа лидера и ораторского 
мастерства», «Антистресс-клуб», 
«Тойкист -  язык судьбы». Тел.: 

 634-404. (138668)_____
* Продам шубу мутоновую (жен­

ская, р-р 52). Тел.: 8-964-8-035-198. 
(138693)

Продам оборудование для раз­
ливного пива (на 8 сортов). Тел.: 

8-950-1 -047-218. (138695)
* Продам мужскую дубленку (чер­

ная, XXL, немного б/у), недорого. 
Тел.: 8-964-1-005-310.

* Продам оверлок «Jaguar 
Epochlock-087DW» (4-ниточный) для 
трикотажа. Тел.: 8-902-5-443-124. 
(138742)

* Продам «Нокиа 6700» (б/у). Тел.: 
8-904-1-559-686. (90279)

Продам морозильник «Стинол», 
два сейфа, коттеджный котел 

«Эван»». Тел.: 8-924-6-043-554. 
____________(14921)

* Продам лыжи с ботинками (р-р 
37), диван угловой, шкаф. Тел.: 8- 
902-7-662-746. (14915)

* Продам стиральную маш. 
«Индезит». Тел.: 8-902-1-724-226. 
(14912)

Продам офисную мебель. Тел.: 
633-511.(90362) ______

Продам фанеру (18 мм, Братск).
Тел.: 8-924-6-246-907, 8-902-5- 

_______ 149-580. (90329)_______
* Продам морозильную установку 

«Полар-М211S» (15-20 куб. м), за 40 
т.р. Тел.: 8-914-9-403-040. (14939)

* Продам кухонный гарнитур (6 
предметов), обеденную группу, стен­
ку (4 секции). Срочно. Недорого. 
Тел.: 8-952-6-303-163. (753980)

Продам шарниры (любой раз­
мер). Тел.: 8-904-2-825-980.

(757740)

Продам арматуру, колодезные 
кольца, кирпич б/у, задвижки,

вентили. Тел.: 8-908-6-506-476. 
___________ (757721)

Продам стоматологическую уста­
новку 2007 г.в., недорого. Тел.: 8- 

914-8-989-249. (757681)

Продам флюгера. Тел.: 8-964-2- 
825-980. (760201)

* Куплю 2-комн. хрущ, в квартале. 
Тел.: 8-902-1-706-464. (138801)

* Куплю 1-, 2-комн. квартиру под 
магазин (с выходом на улицу), недо­
рого. Тел.: 8-902-5-112-003. (758703)

* Куплю кв-ру в кирпичном доме 
(не менее 92 кв. м). Тел.: 63-68-66. 
(138600)

* Срочно куплю квартиру, комнату. 
Тел.: 8-902-5-790-709. (138813)

* Куплю комнату. Тел.: 686-102. 
(14853)

Куплю дачу, в пределах 150 т.р. 
Тел.: 8-950-1-020-908. (751241)

Куплю действующий остановоч­
ный павильон в хорошем месте. 
Тел.: 8-902-5-123-455. (138674)

Куплю бизнес. Тел.: 8-902-5- 
112-237. (751043)_______

Куплю задвижки, фланцы, отво­
ды, шар-краны, ЗКС, ВВД, элек­
троды МЭР, УОНИ, асботкань. 

Тел.: 8-902-7-683-593. (136575)

Куплю автоматы ВА и АВ2М (630 
А, 800 А, 1000 А, 1600 А, 2000 А), 
АЕ, АП50, А3144, А3716; пускате­
ли ПМА, ПМЕ, ПМЛ, ПМ12; кон­
такторы КТ, КТПВ, КВ-1, КВТ-1; 
гидротолкатели, контроллеры, 

силовые тиристоры, диоды. Тел.: 
8-964-2-745-575. (89864)

Куплю баббит, нихром, фторо­
пласт, нерж. электроды, бронзу. 

Тел.: 646-204. (89931)

Куплю ЗКС, ВВД, задвижки. Тел.: 
8-902-5-197-966. (138749)

Куплю уголок 100 мм, можно б/у 
(любой длины), лист оцинкован­

ный. Тел.: 8-901-6-513-030. 
(138793)

Куплю швейные машины «Чайка», 
«Подольск» (в рабочем и нерабо­
чем состоянии). Тел.: 8-924-6- 

_______ 385-075. (90240)_______
* Куплю сейф для документов (ста­

рого образца). Тел.: 523-567. 
(759997)

МЕНЯЮ
* Меняю 1-комн. кв-ру улуч. пла- 

нир. + гараж на 2-комн. улуч. планир. 
Тел.: 8-902-5-148-664. (138639)

* Меняю 1-комн. кв-ру улуч. пла­
нир. + дача + а/м (доплата) на 3-комн. 
кв-ру улуч. планир. (не 1 эт.). Тел.: 8- 
924-6-220-650. (138721)

* Меняю 1-комн. кв-ру на комнату 
(на 2 хозяина, не менее 15 кв. м). 
Тел.: 8-914-9-210-518. (138795)
Меняю киоск в уникальном месте 
на варианты. Тел.: 8-902-7-683- 
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
ват.. прописка). Или меняю на 1-комн. Тел.: 8- 924-6-211-190.** Дачу п. Строитель (с зимним проживани­
ем). Тел.: 8-950-0-735-288.** Дом в Б. Елани (20 км от города, новый, 
25 соток, есть все). Тел.: 8-952-6-208-321** Дом в Байкальске. Тел.: 8-950-1-053-935.

** Дом в Старице (15 соток, в собственно­
сти), за 2,5 млн руб. Тел.: 8-908-6-482-767.

“ Дом в Одинске. Тел.: 8-902-1-741-778.** Дом в Ст. Китое (кирпичный, 140 кв.м, баня, гараж. 18 соток, докум. готовы). Тел.: 8- 
950-0-633-874, 51-60-36.

** Дом в Ст. Китое (2-эт., 15 соток, в собст­
венности). Варианты. Тел.: 8-964-8-206-702.*’ Дом в д. Зуй (20 км от Ангарска. 85 кв.м, 
15 соток, дизайн из природного камня, рядом 
Ангара, все в собственности). Тел.: 8-914-8- 
976-599.’* Дом в Байкальске, недорого. Тел.: 8-908- 
6-502-740.** Дом в Байкальске, недорого. Тел.: 8-950- 
0-668-191.

** Дом в Северном (по ул.Смоленской, 66 кв.м, 4 сотки, в собственности, центр, отопл., 
теплый гараж), за 2800 т.р. Тел.: 8-902-5-129- 
280, Галина Николаевна.

** Дом в Мишелевке (5x10, 35 соток, сай­динг, все в собств., хор. ремонт), за 350 т.р., торг, обмен. Варианты. Тел.: 8-902-5-148-098, 
638-098.’* Дом в Байкальске (74 кв.м, центр, отопл., гараж, баня). Возможен обмен. 
Варианты.Тел.: 8-902-7-685-347.

** Дом в п. Русиновка Боханского р-на (1 га земли, 89 кв.м, в собственности). Тел.: 8-914- 
9-513-604.

** Дом в п. Большой Луг (30 мин. до Иркутска, маршрутки, электрички, рядом р. 
Илец, баня, беседка, хоз. постройки). Тел.: 8- 
902-7-677-243.’* Дом в Байкальске (все центр, коммуника­
ции). Возможен обмен. Тел.: 68-40-48.

** Дом в п. Новоснежный, на Байкале. Тел.: 8-902-7-600-774.
** Дом в п. Северный (благоустр., 71 кв.м, 

баня, гараж). Тел.: 8-950-1-424-305.** Дом в п. Северный (все централиз., 2 
гаража, баня, беседка, теплица). Тел.: 65-99- 
23, 8-902-5-685-095.** Дом в р-не Горгаза (12 соток, дом 100 кв.м, благоустр.). Тел.: 8-902-5-685-611.

’* Участок в д. Зуй, в Мегете (15 соток, при­ват.), за 350 т.р. Тел.: 8-914-8-800-558.“  Землю в с/о «Этилен» (65 соток, идет 
приват., прописка, рядом Ангара, Китой, удобна под строительство фермы, базы). Или обмен. Варианты. Тел.: 8-950-0-717-500.

** Коттедж в с. Максимовщина Иркутского р-на (на берегу Иркута, 180 кв.м, 2-эт., кирп., 
скважина, канализ., выгреб, яма, 380 В, 18 соток, в собственности), за 4500 т.р. Тел.: 8- 902-7-672-744.

"  Коттедж на курорте Таежный (на берегу 
реки, сосновый бор, 400 кв.м, евроокна, бла­гоустр., гараж на 2 а/м, баня, подсобные помещения, 30 соток), за 3 млн руб. Обмен. 
Тел.: 8-902-1-729-756.** Усадьбу в Архиреевке (20 соток, в собст­венности, прописка), дорого. Тел.: 8-902-7- 684-224.

** Усадьбу в Ст. Китое (25 сот., баня, капга- раж, подвал, колодец и др. постройки), за 800

РЕМОНТ ЧУГУННЫХ ВАНН
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•  Э М А Л И Р О В К А  -  2 0 0 0  р у б .
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гараж, теплица), за 350 т.р. и 650 т.р. Тел.: 8- 
950-0-656-351.

** Дачу в Китое, под строительство заго­родного дома. Тел.: 8-950-1-050-367.
** Дачу в Архиреевке (2-эт. дом 9x7, отде­лан вагонкой, свет, вода, тепло, Охрана, печь, 

камин, мебель, теплица, 15 соток), за 285 т.р. 
Варианты обмена на а/м. Тел.: 8-964-1-221- 
531.** Дачу в Китое (10 соток) под строитель­
ство. Тел.: 8-950-1 -050-367.** Дачу в п. Северный (на берегу р. Китой). 
Тел.: 8-904-1-310-605.** Дачу в Стеклянке (дом, 20 соток, баня, гараж, постройки, асфальт до калитки, насажд ), за 1100 т.р., торг. Варианты обмена. 
Тел.:8-950-1-273-430.** Дачу в с/а «Аэлита». 8-908-6-504-412.** Дачу в с/о «Аэлита», в 259 кв-ле (в собст­
венности, 2-эт. дом, веранда. 6 соток, свет, водопровод), за 150 т.р.. торг. Варианты. Тел.: 
8-902-5-792-229.

** Дачу в с/о «Березовая Роща» (зимний дом. гараж, сад, теплицы). Тел.: 8-908-6-484- 
909.

s ** Дачу в с/о «Ветеран-1» (приват.), за 450 т.р. Тел.: 8-950-0-682-820.** Дачу в с/о «Друзья Природы», в черте 
города (приват., в собственности, постройки), 
за 800 т.р., торг. Тел.: 8-950-0-636-866.
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
шая веранда, скважина, свет, требуется внутр. отделка). Тел.: 51-78-80, 8-908-6-519- 
675.** Участок в с/о «Виктория», за кварталом 
(15 соток). Тел.: 8-908-6-545-092. 8-964-2- 
156-683.** Участок в с/о «Калиновка-5/2» (12,5 сотки, скважина, разработан). Тел.: 8-902-5- 
125-174.'* Участок в с/о «Мечта» (2 км от города, 15 соток), обмен. Тел.: 63-07-93, 8-902-5-614- 
793.** Участок в с/о «Сосновый Бор» (15 соток, 2 
дома, 2 бани, 2 гаража, хоз. постройки, летняя кухня, беседка, скважина, лет. трубопровод, насажд., теплицы), за 360 т.р. Тел.: 8-950-1- 
274-155.** Участок в с/о «Широкая Падь». Тел.: 67- 
66-38, 51-88-24, 67-90-96, 8-908-6-433-149.** Участок в с/о «Электротехник», 16 км от 
города (8 соток). Тел.: 54-23-81, 8-950-0-861 - 077.

** Участок в Китое (6 соток, приват.), за 60 
т.р. Тел.: 8-908-6-463-431.** Участок в п. Новоснежный (фунд., возле 
администрации поселка). Тел.: 8-902-5-763- 900.

** Участок под строительство коттеджа в с/о «Энергетик», за 34 мр-ном (8 соток), за 
390 т.р. Тел.: 8-950-0-772-477.** Участок в с/о «Космос», за кварталом (12 
соток, приват., прописка. 2-эт.. дом, баня, 
насажд., ухожен, канализация). Тел.: 8-950-1- 190-494.

*** 1/2 доли дома в п. Кирова. Тел.: 8-950-1- 
047-067.*** Дачу в с/о «Аэлита» (7,5 сотки, дом в 
собственности, 3 теплицы, сарай, туалет), за 200 т.р. Тел.: 8-950-1-053-860.*** Дачу в с/о «Строитель», за старым 
китойским мостом (6 соток, дом, свет, летний водопровод, подвал, кладовка), за 280 т.р. 
Тел.: 8-924-7-105-275, после 18 ч.

*** Дачу в с/о «Химик-2» (кирпичный дом, 8 соток). Срочно. Тел.: 8-950-1-053-116.*** Дом в Б. Речке (с постройками, баня, бассейн, гараж, 20 соток, все в собственно­
сти). Или меняю на 2-комн. в Иркутске. Тел.. 
8-902-5-146-661.*** Дом в Краснодарском крае (на берегу 
Таманского залива). Или меняю на 3-комн. в кв-лах А, Б, 211. Тел.: 8-902-5-678-900.

*** Дом в п. Кирова (48,8 кв.м, 12 соток, всё в собственности), за 4000 т.р. Тел.: 8-924-6- 
255-520.*** Дачу на 12 км Байкальского тракта (6 
соток, земля разработана, свет, летний водо­провод, все докум. готовы). Тел.: 8-902-5- 
662-365.*** Участок в п. Новоснежный 18 соток, 500 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-761-686.*** Участок на 23 км Байкальского тракта 
(10 соток, у воды, 1-я линия). Тел.: 8-902-5- 
662-365.*** Участок в Тельме (большой гараж, дом, 
15 сот., в собственности, 380 В), за 560 т.р. Тел.: 8-983-4-153-173.»*» учэсток за новым китойским мостом (12 
соток, разработан). Тел.: 8-914-0-012-813.*** Дом в п. Кирова (12 соток, 42,2 кв.м), за 
4000 т.р. Тел.: 8-964-1-117-207.

РЕМОНТ
квартир

(керамическая плитка, гипсо­
картон, реечные потолки)

;; Бы стро, н ед орого , 
качественно
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** Дачу в с/о «Аэлита» (259 кв-л, в собствен­ности, 2-эт. дом, веранда, 6 соток, свет, водо­провод). Тел.: 8-902-5-792-229.** Будку на лодочной станции в 11 р-не 
(капитальная). Тел.: 8-964-2-271-377.** Вагончик (6,5x3), за 150 т.р. Тел.: 8-902- 
1-728-033.** Сруб (6x4). Тел.: 8-964-1-005-873.

** Дачу в с/о «Аэлита», в черте города (вода, свет, собственность, 6 соток, 2-эт. дом, под­
вал), за 160 т.р. Тел.: 8-904-1 -559-868.** Участок в с/о «Нива» (10 соток). Тел.: 8- 950-1-020-908.** Дом в Ст. Китое (баня, беседка, рядом река, 26 соток, в собственности). Варианты 
обмена. Тел.: 8-904-1-212-233.

** Участок в Тельме (15 соток). Тел.: 8-950- 
0-693-669, 8-964-8-178-007.** Дом в Краснодаре. Тел.: 8-914-8-857- 862.

** Дом в Иркутске (баня, подвал, теплица, насажд., 15 соток). Или меняю на 2-комн. с 
доплатой. Тел.: 8-964-2-128-067.** Участок в Ст. Китое, район коттеджей. 
Тел.: 8-902-5-125-918.** Дачу (8,5 км от города, 13,9 сотки, домик, насажд.), за 150 т.р., торг. Тел.: 8-983-4-013- 
298, 8-914-9-038-955.** Дачу в с/о «Ясная Поляна» (20 км от горо­
да. 2-эт. дом. гараж, хоз. постройки, скважи­на, 15 соток, не топит, рядом пляж, река, за 360 т.р. Варианты обмена. Тел.: 8(3955) 635- 264.

ПРОДАМ КВАРТИРЫ
* 5-комн. ул.пл. (кирп. дом, напротив 

храма, 84 кв-л, 1/5 эт., 105 кв.м, 2 лодж., 
необычная планир.. хор. сост.), за 3500 т.р. Тел.. 8-902-5-145-664.

* 4-комн. хрущ. (6 мр-н, 56/42/6, 2/5 эт., 
балк., тел., ж/д, с/у разд., домофон), за 1700 т.р. Тел.: 8-902-5-494-832.

’ 4-комн. ул.пл. (возле храма, 1/9 эт., 
73/46/9, балк., ж/д, все разд.), возможно под нежйлое. Тел.: 8-902-5-494-832.

* 4-комн. хрущ. (85 кв-л, 5/5 эт., 69/42/14,5, 
балк., тел., ж/д. домофон), за 2100 т.р. Тел.: 8- 
902-5-494-832.* 4-комн. хрущ. (15 мр-н, 3/4 эт., 60/44/6, 
балк., ж/д, водосчетчики, мед. трубы, домо-, 
фон), за 1700 т.р. Тел.: 8-902-5-494-832.’ 4-комн. (29 мр-н, д. 11, 9/10 эт., 2 лодж., отл. ремонт), за 2800 т.р. Тел.: 8-902-1-720- 
151.* 4-комн. (2 эт., балк. застеклен, тел.). Тел.: 
8-924-6-242-733.

АКВАФОР
ЧИСТАЯ ВОДА В КАЖДЫЙ ДОМ

ФИЛЬТРЫ 
ДЛЯ ВОЛЫ

УДАЛЯЕТ:
ХЛОР 

РЖАВЧИНУ 
ТЯЖЕЛЫЕ МЕТАЛЛЫ 

ОРГАНИЧЕСКИЕ ВЕЩЕСТВА

О П Т

<3> 68-15-35, 8902-579-15-35
* 3-комн. (211 кв-л, хор. сост.). Или меняю на 1-, 2-комн. с доплатой. Тел.: 54-85-57, 54- 

90-30, 8-902-1-727-473.* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 3 эт., 2 балк., 
тел., сигнализ.). Или меняю на 2-комн. круп­
ногаб. в центре + доплата + гараж. Тел.: 8- 
908-6-502-012.* 3-комн. ул.пл. (все раздельно, балк., тел.,
1 эт., теплая, кирп. дом). Тел.: 8-964-3-530- 
460.’ 3-комн. крупногаб. (кв-л А, 2 эт., торцевая, 75,8 кв.м). Тел : 8-904-1-202-935, после 17 
час.* 3-комн. крупногаб. под офис или магазин (76 кв-л, по ул. Глинки, напротив ресторана 
“Киото"), за 3500 т.р. Тел.: 8-952-6-125-808.

* 3-комн. хрущ. (10 мр-н, д. 47, 2 эт.), за 1700 т.р. Тел.: 8-902-7-688-884.
* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, д. 3, 2 эт.), за 2300 

т.р. Тел.: 8-902-7-688-884.* 3-комн. ул.пл. (7 мр-н, 1 эт., норм, сост.), 
за 1800 т.р. Тел.: 8-901-6-611-633.

* 3-комн. хрущ. (69/15,5, перепланир.). Тел.: 8-908-6-484-958.* 3-комн. хрущ. (1 эт., 92 кв-л, «распашон­ка», под офис). Тел.: 8-924-6-280-224, 8-964- 
8-183-627.* 3-комн. крупногаб. в Цемпоселке (84 кв.м,
2 эт.), за 1330 т.р., торг. Или меняю на 2-комн. 
Тел.: 8-904-1-422-726.* 3-комн. (106 кв-л, угловая по ул. К. Маркса 
и Горького, 72,2/51,9/7,2, 2 эт., тел., домо­фон). Тел.: 8-908-6-482-778.* 3-комн. ул.пл. (Юго-Запад, хор. располо­жение). за 2000 т.р., торг. Тел.: 8-902-1-709- 
070, 8-924-7-077-705, 53-86-46, 53-83-80.* 3-комн. ул.пл. (34 мр-н, 2 эт., 3 балк., 
ремонт, солн.); гараж в а/к “Сибиряк". Тел.: 
54-75-70, 8-924-6-220-215.* 3-комн. (кв-л А, 3 эт., солн., теплая, ремонт, стеклопак., балк., тел., ж/д, внутри кв- 
ла А). Тел.: 8-914-9-189-940.* 3-комн. ул.пл. (7 мр-н, 66 кв.м, 2 лодж.), за 1650 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-438-959. Елена.
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* 3-комн. хрущ. (72 кв-л, 4 эт., 56 кв.м, хор. сост.), за 1650т.р. Тел.: 8-902-5-438-959.* 3-комн. ул.пл. (лодж., 18 мр-н, 4/5 эт., сиг­
нализ., 58,4/37,7/8,6), без посредников Тел.: 8-908-6-504-753.* 3-комн. ул.пл. (18 мр-н, 3 эт., 61 кв.м), за 2 
млн руб. Тел.: 8-902-1-724-728, 52-52-14.* 3-комн. хрущ. (95 кв-л, 3 эт., 60 кв.м), за 
1650 т.р.. торг. Или меняю на 2-комн. хрущ, (по 
ул. Горького) + комната. Тел.: 8-902-1-724- 728, 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (6а мр-н, 2 эт., 70 кв.м), за 2 млн руб. Или меняю с доплатой на две 2-комн. 
хрущ. Тел.: 8-902-1-724-728, 52-52-14.* 3-комн. ул.пл. (7 мр-н, 4 эт., 64 кв.м), за 2100 т.р. Или меняю на 2-комн. ул.пл. в 6, 7 мр-нах + 1-комн. с доплатой. Тел.: 8-902-1- 
724-728.' 3-комн. хрущ. (82 кв-л, 2 эт.), за 1600 т.р. 
Или меняю на 2-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 
8-902-1-724-728, 52-52-14.* 3-комн. ул.пл. (12а мр-н. 2эт., 65 кв.м), за 
2 млн руб. Тел.: 8-902-1-724-728. 52-52-14.* 3-комн. ташкент. (11 мр-н, 1 эт., 58 кв.м), за 1600 т.р. Или меняю на 2-комн. ул.пл. Тел.: 
8-902-1-724-728, 52-52-14.* 3-комн. ул.пл. (32 мр-н, 2/5 эт.), за 2350 т.р. Или обмен на 1-комн. ул.пл. + доплата. 
Или на 2-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8-902-1- 
724-728, 52-52-14.* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, 5 эт., 65,4 кв.м). 
Или меняю на 2-комн. ул.пл. + доплата. Тел.: 
8-902-1-724-728, 52-52-14.* 3-комн. (кв-л Б, 1 эт., 74 кв.м, ремонт, тор­
цевая. р-н маг. «Ясень»)- Тел.: 8-902-1-722- 077.* 3-комн. крупногаб. (90/56, евроремонт, 75 
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
ка и двери), за 1800 т.р. Тел.: 8-902-1-727- 
415.* 2-комн. крупногаб. (59 кв-л, д. 10, 1/2 эт., 59 кв.м, норм, сост., дом после капремонта), 
за 1600 т.р. Тел.: 8-902-1-727-415.

* 2-комн. крупногаб. (50 кв-л, д. 12, 2/2 эт., 
57,4/38,1/7,5, хор. сост., нов. сантехника, 
стеклопак., балк., тел., Интернет), за 1800 т.р. Тел.:8-902-1-727-415.

* 2-комн. крупногаб. (76 кв-л, д. 1, 3/4 эт., 51/29,2/7,7, отл. сост., нов. сантехника, кафель, стеклопак., радиаторы, балк.), за 
1900 т.р. Тел.: 8-902-1-727-415.

* 2-комн. хрущ. (277 кв-л, 1/5 эт., 
41,5/25,7/6), за 1180 т.р., торг. Тел.: 53-83-80, 
53-86-46, 8-924-7-077-705.

* 2-комн. хрущ. (72 кв-л, 4/5 эт., балк. 
остекл., тел., смежная, хор. сост., домофон), за 1600 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-494-832.

* 2-комн. хрущ. (182 кв-л, 4/5 эт., 41/26/6, 
ж/д, тел.. балк. остекл., 2 стеклопак., комн. разд., хор. сост.), за 1400 т.р., торг. Тел.: 8- 
902-5-494-832.* 2-комн. крупногаб. в Шеститысячнике 
(62/38/8, 2 эт., все разд., балк.), за 700 т.р., 
торг. Тел.: 8-902-5-494-832.

* 2-комн. крупногаб. (76 кв-л, 53/33/8, 4 эт., 
балк., ж/д, окна во двор, с/у разд., смежная), за 1700 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-494-832.

* 2-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4/4 эт., балк., тел.), за 1800 т.р. Тел.: 8-902-5-494-832.
* 2-комн. ул.пл. (50/31/9, отл. сост., стекло­пак., нов. сантехника, 18 мр-н, 1 эт.), за 1500 

т.р. Срочно. Тел.: 638-183.* 2-комн. ул.пл. (29 мр-н. д. 9, 4 эт., 48,4/28,2/9, стеклопак., балк., тел., солн., 
хор. сост.). Тел.: 8-964-6-593-636.* 2-комн. ул.пл. (50,3 кв.м, 5 эт.), за 1450 т.р. Тел.: 8-902-1-726-444.

* 2-комн. хрущ. (92 кв-л, 3 эт.). Тел.: 68-62- 
44,8-914-8-859-160.* 2-комн. хрущ. (93 кв-л, 2 эт.). Тел.: 68-62- 
44, 8-908-6-414-431.* 2-комн. хрущ. (29 мр-н), за 1500 т.р., торг. 
Тел.: 68-62-44, 8-908-6-414-431.* 2-комн. крупногаб. (19 кв-л, 49,7 кв.м), за 
1400 т.р. Тел.: 8-902-7-686-475* 2-комн. (в кв-ле А, угловая). Или сдам в 
аренду. Тел.: 54-85-57, 54-90-30. 8-902-1- 
727-473.* 2-комн. крупногаб. (общ. 59 кв.м, 2 эт., тел., Интернет, сигнализ., балк.. стеклопак., 
двор непроходной). Тел.: 8-902-5-125-255.* 2-комн. (25 кв-л. 2 эт.). Тел.: 8-904-1-222- 
343.* 2-комн. хрущ, (в хор. сост., 5 эт.), за 1250 т.р. Тел.: 8-914-9-132-811.* 1-комн. хрущ. (92/93 кв-л), за 1050 т.р. 
Тел.:8-901-6-416-098.* 1-комн. хрущ. (277 кв-л), за 1000 т.р. Тел.: 8-950-1-005-683.

* 1 - и 2-комн. квартиры по ул. Горького (107 кв-л, 1 эт., угловые, на одной площадке) под 
офис или магазин. Тел.: 52-37-22, после 19 
час.* 1-комн. в Свирске (по ул. Ленина, 1а, 5 эт.), за 500 т.р. Тел.: 8-902-7-688-884.

* 1-комн. вУсолье(1 эт.).Тел.: 8-950-1-345- 918.* 1-комн. неблагоустр. в Иркутске (в цент­ре, 18 кв.м, в 2-эт. дер. доме). Или меняю на 
1-комн. в Ангарске с моей доплатой. 
Варианты. Тел.: 8-950-0-632-727.* 1-комн. хрущ. (102 кв-л), за 970 т.р. Тел.: 
8-902-7-688-884.

* 1-комн. хрущ. (189 кв-л, д. 13, 4 эт.), за 1200 т.р. Тел.: 8-902-7-688-884.
* 1-комн. (85 кв-л, 5 эт.). Тел.: 8-964-3-539- 

539, 649-539.* 1-комн. эксперимент. (277 кв-л, 3 эт.), за 
900 т.р., торг. Тел.: 8-902-1-724-728, 52-52-14.

* 1-комн. ул.пл. (15 мр-н, 4 эт.). Или меняю 
на 2-комн. хрущ, по цене до 1200 т.р. Тел.: 650-400, 650-645.* 1-комн. эксперимент. (17 мр-н, 52 кв.м, 2 
эт., балк.), за 1200 т.р. Тел.: 650-400, 650-645.* 1-комн. хрущ. (9 мр-н, 4 эт.. хор. сост.), за 
1100 т.р. Или меняю на 2-комн. хрущ, (кроме 1 
эт.) в 9 мр-не. Тел.: 650-400.

* 1-комн. (15 мр-н) под офис, за 1200 т.р. 
Тел.: 650-400, 650-645.* 1-комн. ул.пл. (9эт., 12 мр-н), за 1300 т.р. 
Тел.: 650-400, 650-645.

* 1-комн. ул.пл. (8 мр-н. 1 эт., хор. сост.), за 
1050 т.р. Тел.: 650-400, 650-645.* 1-комн. эксперимент. (7 мр-н, 5 эт), за 1 
млн руб. Тел.: 650-400, 650-645.

* 1-комн. в общежитии (приват.). Тел.: 8- 
983-4-415-160, 8-914-9-021-139.

* 1-комн. ул.пл. (1/9 эт., 35,2 кв.м, лодж., на 
Ангарский проспект), под офис. Тел.: 8-908-6- 
507-238.

* 1-комн. (1/4 эт., р-н Горгаза), под офис. Тел.:8-964-2-733-547.
* 1-комн. ул.пл. (10 мр-н, 9 эт.). Или меняю на 3-комн. ул.пл. в мр-нах (кроме 1 эт.). Тел.: 
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
494-832.

* Две комнаты (10,5 и 20 кв.м, смежные, 1 
эт., реш., ж/д, 49 кв-л), за 700 т.р. Тел.: 8-902- 
5-494-832.
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* Комнату (17 кв.м, 4/5 эт., 86 кв-л), за 420 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-494-832.* Комнату (22 кв.м, 2/3 эт., 77 кв-л, тел., хор. сост., домофон), за 550 т.р., торг. Тел.: 8-902- 5-494-832.
* Комнату (10 кв.м, 4/5 эт., 6 мр-н), за 320 

т.р. Тел.: 8-902-5-494-832.
* Комнату (12 кв.м, 3/4 эт., 88 кв-л), за 400 т.р. Тел.: 8-902-5-494-832.
* Комнату (88 кв-л, д. 2, 16 кв.м, 2 эт.), за 450 т.р. Тел.: 8-902-7-688-884.* Комнату под офис, склад, магазин (29 мр- н, в новом доме, угл., 1 эт.). Тел.: 8-964-1-250- 

279.* Комнату в Иркутске (12 кв.м, кирп. дом, 2 эт., в собственности, около к/т «Баргузин»). 
Или меняю комнату + участок в Хомутово на 
квартиру, дом в Ангарске. Тел.: 8-902-5-785- 873, 594-359.

* Комнату (22 кв-л, 3 хоз., 20 кв.м, 2 эт.). варианты обмена. Тел.: 8-904-1-222-343.* 1/4 доли в 2-комн. хрущ., за 300 т.р. Тел.: 
8-904-1-307-149, 8-914-9-437-076.

Н А Т Я Ж Н Ы Е
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т. 680-250,8-964-2273-401

ПРОДАМ КОЛЯСКИ
* Коляску «зима-лето» (цвет нейтральный, 

есть все), за 2,5 т.р. Тел.: 8-964-6-534-796.
* Коляску «Капелла» (б/у 2 мес., в отл. сост., 

дождевик, теплый чехол), за 5 т.р. Тел.: 65-05- 
82.

* Коляску «Зекива-туринг» (Германия, 
бежевая, пневмоколеса, плавный ход -  на 
ремнях, дождевик, моек, сетка, зимний и лет­
ний компл., б/у 1 сезон, сост. новой), за 10т.р. 
Тел.: 8-902-1-725-497.

* Коляску-трансформер (Германия), за 
1500 руб. Тел.: 8-950-1-423-528.

* Коляску «зима-лето» (для двойни, в хор. 
сост., сине-голубая, 2 короба, сумка для про­
дуктов, дождевик), за 6 т.р., торг. Тел.: 8-950- 
1-349-371.

* Коляску-трансформер «зима-лето» (цв. 
песочный), детскую кроватку (дерево). Тел.: 
8-950-1-153-665.

* Коляску-трость (б/у, синяя), за 700 руб. 
Тел.: 8-914-0-074-695.

* Коляску, стульчик раскладной. Тел.: 8- 
950-1-049-604.

** Коляску (Германия, цвет бордо, отл. 
сост.). Тел.: 8-904-1-555-555.

** Коляску «зима-лето» (Польша), за 2 т.р. 
Тел.: 64-33-48.

** Коляску «зима-лето» (Польша, бежевая с 
голубым, надувные колеса, 3 положения 
спинки, перекидная ручка, короб, сумка, кор­
зина, москитная сетка, ремни безопасности), 
за 4500 руб. Тел.: 8-924-6-202-094.

** Коляску «зима-лето» (Польша, в отл. 
сост., бордовая, полный комплект), за 4500 
руб., торг. Тел.: 8-902-5-124-148.

** Коляску «зима-лето» (Польша, светло­
серая, высокая, большие надувные колеса, 
регулируемые амортизаторы, в комплекте, 
б/у 6 мес., отл. сост.), за 6500 руб. Тел.: 8-950- 
1-422-409.

** Коляску «зима-лето» (бежево-зеленая с 
синей вставкой, регулируемая ручка, 3 поло­
жения спинки, надувные колеса, короб, мат­
рац, дождевик, москитная сетка, сумка для 
мамы, хор. сост.), за 5500 руб. Тел.: 8-950-0- 
948-631.

Гост. «Саяны», оф. 138а, 
тел.: 523-543, 68-67-68

** Коляску «зима-лето» (бирюзовая), за 7 т.р. Тел.: 8-902-1-737-477.
** Коляску «зима-лето» (голубая, полный комплект), за 5 т.р. Тел.: 8-950-1-150-821.
** Коляску «зима-лето» (красная, есть все), за 4500 руб. Тел.: 8-950-1-327-995.
** Коляску «зима-лето» (полный комплект), 

за 4 т.р. Тел.: 8-924-6-270-190.
** Коляску «зима-лето» (серо-розовая, есть все), стульчик, детское кресло-качалку. Тел.: 

8-964-2-267-633.*• Коляску «зима-лето» (сине-голубая), за 5 т.р., торг. Тел.: 8-950-1-424-244, 8-908-6-406- 270.
** Коляску «зима-лето» (сменный короб, синяя), заЗ т.р., торг. Тел.: 61-92-34, 8-902-1- 

726-705.** Коляску «зима-лето» (темно-синяя, 
трансформируется в автокресло, сумка для мамы, москитная сетка, конверт, матрасик), 
за 4500 руб., торг. Тел.: 8-902-5-149-867.

** Коляску «зима-лето» (фиолетово-розо­вая, сумка). Тел.: 8-904-1-150-036.
** Коляску «зима-лето» (хор. сост., в ком­

плекте), в подарок пеленальный столик. Тел.: 8-908-6-546-010.
** Коляску «зима-лето», за 4 т.р.; стульчик 

(новый), за 2500 руб. Тел.: 8-908-6-547-258, 51-36-41.
** Коляску «зима-лето». Тел.: 8-902-5-675- 
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
9021-774-284 после 18-час.

* Эл. инструменты: шуруповерт, эл. лобзик, 
Эл. рубанок и др. Тел.: 8-9021-741-842.

* Кабель АВВГ-4x6, АВВГ-2х2,5. Тел.: 8- 
9021-741-842.

* Дробь, эл. манок на уток, чучела уток (б/у, 
пластиковые). Тел.: 8-9246-364-741.

* ПК П-4 в раб. сост., за 3 т.р.; DVD-плеер, за 
500 руб.; акустику -  сабвуфер *  колонки, за 2 
т.р.; цепь серебряную муж., за 1 т.р. Тел.: 8- 
9246-319-399.

* Ордена, медали, наградные знаки: моне­
ты. бумажные деньги до 1960 г.; фарфоровые, 
чугунные, бронзовые статуэтки; столовое 
серебро; иконы, кресты, портсигары, подста-

• К И Т А И Ч И - К
каф е ки та й с ко й  ку х н и  
Каждую пятницу и субботу

Д И С К О Т Е К А

* 3 мр-н, маг. “Октябрьский” , 
~  т. 8-902-544-50-54

канники, бюсты, марки, по вашим ценам. Тел.: 
631-335, 8-902-5-683-335.

* Участок в Китое. недорого. Тел.: 8-9501- 
270-299.* Лист нержавеющий. Тел.: 8-9025-674-359.* Телевизор цветной импорт, в неисправ­
ном сост. или с севшим кинескопом, с доку­ментами; DVD-плеер, сотовый телефон (на 
запчасти). Тел.: 8-9501-052-800. 68-01-66.* Невыделанный мех соболя, белки, рыси; струю кабарги; желчь и лапы медведя. Тел.; 55-48-95, 8-9149-304-925.* Сотовый телефон «Самсунг-1_700» нера­
бочий, на запчасти, с рабочей полифонией, 
дешево; DVD-проигрыватель пишущий, недо­рого. Тел.: 8-9149-335-050.* Ружье Т03-34 со сломанным прикладом. Тел.:8-9086-406-468* Долю в квартире. Тел.: 8-9500-885-188.

* 2-комн. кв-ру ул. план, или 3-комн. хру­
щевку в 12а м/р-не, за 2 млн руб. Тел.: 650- 
400, 650-645.

'  2-комн. хрущевку в 6, 8, 9, 10, 11, 12, 15 
м/р-нах, 1, 2 ,3  этаж, в пределах 1250 т.р. Тел.: 
8-9648-007-102,650-400.

* 2-комн. хрущевку в м/р-нах, кроме 1 и 5 
этажей, в пределах 1250 т.р. Тел.: 650-400. 
650-645.

* 2-комн. кв-ру ул. план, в 18, 19 м/р-нах, 
177, 179, 182, 188, 189 кв-лах, кроме 1 этажа, 
в пределах 1600 т.р. Тел.: 8-9648-007-102.

* 2-комн. крупногаб. кв-ру или 3-комн. хру­
щевку в центре города, в пределах 1300 т.р. 
Тел.:8-9648-007-102.

* 2-комн. хрущевку в 17, 17а, 18 м/р-нах, 
кроме 1 этажа, в пределах 1700 т.р. Тел.: 650- 
400, 650-645, 8-9648-007-102.

* 3-комн. кв-ру ул. план, в 17а м/р-не, в пре­
делах 1 млн 700 т.р. Тел.: 8-9648-007-102.

* 3-комн. кв-ру «распашонку- в 10, 15 м/р- 
нах, кроме 1 и 5 этажей, в пределах 1 млн 800 
т.р. Тел.: 650-400. 650-645.

* 3-комн. кв-ру ул. план, в 12а м/р-не, доме 
№9. Тел.: 8-9648-007-102.

'  3-комн. кв-ру в 7 м/р-не, 1, 2, 3 этаж, в 
пределах 1 млн 350 т.р. Срочно! Тел.: 650-400, 
650-645.

* 3-комн. кв-ру в 7 ,13  м/р-нах, в пределах 1 
млн 550 т.р. Срочно! Тел.: 650-400, 650-645.

* 3-комн. хрущевку в 12, 13 м/р-нах, кроме 
1 и 5 этажей, за 1 млн 300 т.р. Тел.: 650-645, 
650-400.

* 1-, 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-9246-220-650.
'  Комнату на подселении, желательно на 2 

хозяина. Тел.: 8-9025-494-832.
* Комнату с с/узлом. Тел.: 8-9025-494-832.
* Комнату от 18 кв.м в 2-комн. кв-ре. Тел.: 8- 

9025-494-832.
* Комнату, в пределах 350 т.р. Тел.: 8-9025- 

494-832.
* Комнату за материнский сертификат. Тел.: 

8-9025-494-832.
'  1-, 2-, 3-комн. кв-ры в 12а м/р-не. Тел.: 8- 

9025-494-832.
* 1-комн. хрущевку выше 1 этажа, в преде­

лах 1 млн руб. Тел.: 8-9025-494-832.
* 1-комн. кв-ру. Рассмотрю любое сост. 

Помогу оплатить долги по квартире, привати­
зировать. Тел.: 8-9025-494-832.

* 2-комн. кв-ру. Рассмотрю все варианты. 
Тел.: 8-9025-494-832.

* 2-комн. крупногаб. кв-ру от 54 кв.м, в р-не 
школы №10. Тел.: 8-9025-494-832.

'  2-комн. кв-ру ул. план, по ул. Коминтерна, 
32-34 м/р-нов, от 50 кв.м, кроме крайних эта­
жей, в пределах 1650 т.р. Тел.: 8-9025-494- 
832.

* 2-комн. хрущевку в городе, 3-4 этаж, в 
пределах 1300 т.р. Тел.: 8-9025-494-832.

* 2-комн. кв-ру в 72, 82-88, 92-94 кв-лах. 
Тел.: 8-9025-494-832.

* 3-комн. хрущевку в 92, 94, 85 кв-лах, 9 
м/р-не, кроме 1 и 5 этажей, неугловые. 
Рассмотрю любое сост. Тел.: 8-9025-494-832.

* Дом в Китое, квартиру. Тел.: 8-9025-494- 
832.

* Дом в Байкальске, с центральными ком­
муникациями. Тел.: 8-9021-709-070, 8-9247- 
077-705.

* Комнату, за 300 т.р. Тел.: 8-9017-686-475.
* 1-комн. хрущевку, на ваших условиях. 

Тел.: 8-9086-414-431, 8-9148-859-160.
* 2-комн. кв-ру ул. план., на ваших усло­

виях. Тел.: 8-9086-414-431, 8-9148-859-160.
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Ул. Чайковского, 2а, т. 69-69-09
* Квартиру. Тел.: 8-9500-885-188.
* Баббит, нихром, фторопласт, электроды, 

- бронзу. Тел.: 630-578.
’ Монитор ж /к  неисправный, телевизор. 

Тел.:644-122.
* Электроды МР-ЗС, ОЗС, УОНИ; гаражные 

шарниры; отрезные диски; кирзовы.е сапоги; 
слесарные тиски; металл кругляк (22. 24. 25. 
40. 42 мм). Тел.: 8-9086-557-095.
1 А/м «Газель» не ранее 2000 г.в., бортовую, 

^Р_др. сост. Тел.: 8-9501-315-256.
* Игровую приставку PSP. недорого. Тел.: 8- 

§027-648-202.
* Будку железную (небольшую, под мопед), 

дешево. Тел.: 8-9642-124-652.
* Охотничье ружье 12 калибра, курковое, в 

отл. сост. Тел.: 51-07-48.
* А/м, недорого. Тел.: 8-9041-536-724.
'  Валенки (черные, р-р 26-27). Тел.: 53-11- 

39.
* Воротник норковый (коричневый). Тел.: 

53-11-39.
* Пылесос «Чайка» или щетку к нему, недо­

рого. Тел.: 53-11-39.
'  2-комн. хрущевку, в пределах 1250 т.р. 

Тел.: 8-9500-997-445.
* 1-комн. кв-ру, комнату на подселении, 

недорого. Тел.: 8-9025-146-800.
* Дачу с зимним проживанием, за кварта­

лом. Рассмотрю все варианты. Тел.: 8-9086- 
501-095.

* Дачу за новым китойским мостом, 10-15 
соток земли, за 50 т.р. Тел.: 68-68-50.
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* Дом в Ангарске со всеми удобствами, за 
2,5 млн руб.. или обмен на 2- или 3-комн. кв- 
ру с доплатой. Тел.: 68-68-50.

* 1-комн. кв-ру. Рассмотрю все варианты. 
Тел.: 8-9086-557-098.

* 2-комн. кв-ру. Рассмотрю все варианты. 
Тел.: 8-9086-557-098.

* Комнату в 61 кв-ле (2 эт., отл. сост.), за 530 
t .jj . Тел.: 650-400, 650-645.

* Комнату в 17, 18 м/р-нах или в квартале, 
'^150 т.р. Тел.: 650-400. 650-645.

■ Комнату, желательно в кв-ре на 2 хозяина, 
за 500-600 т.р. Тел.: 650-400. 650-645.* 1-комн. кв-ру в 18, 19 м/р-нах, в пределах 
1150 Y.p. Тел.: 650-400. 650-645.

* 2-комн. кв-ру ул. план, в 7. 13 м/р-нах, до 
4 этажа, в пределах I млн 500 т.р. Срочно! 
Тел.: 650-400. 650-645.

* 2-комн. крупногаб. кв-ру в 80. 81 кв-лах, 
кроме 1 этажа, за 1 млн 500 т.р. Тел.: 650-400, 
650-645.

* 2-комн. крупногаб. кв-ру с хорошим 
ремонтом, кроме 1 этажа, в 75, 76, 89, 88, 80, 
81, 106,107 кв-лах, за 2 млн руб. Тел.:8-9648- 
007-102.

** А/м УАЗ. ВАЗ-2106, -07. Тел.: 8-950-0- 642-872.*’ А/м иномарку в хор. сост., при срочной 
продаже, не дороже 200 т.р. Срочно* Тел.: 8- 950-0-634-600.*’ А/м иномарку, в хор. сост. Тел.: 8-908-6- 484-266.** А/м не ранее 90 г. вып. Тел.: 64-34-91.

** А/м японского или европейского пр-ва, в пределах 100 т.р. Тел.: 8-902-5-196-979.”  А/м японского пр-ва. в любом сост., в пределах 250 т.р. Тел : 8-950-0-980-777.** А/м, при срочной продаже. Тел.: 8-964-1 - 
290-240.‘ 'Автомагнитолу сенсорную. Тел.: 8-914-9- 
240-445.”  Автомобильную аудио-, видеоаппарату­ру. Тел.: 8-902-5-196-979.** Автошины зимние (215x55x16). Тел.: 63- 41-12.*** Антиквариат- фарфоровые, бронзовые, 
чугунные статуэтки; монеты, бумажные день­ги до 1917 г.; столовое серебро, иконы, кре­сты, портсигары, подстаканники, марки, бюсты; ордена, медали, наградные знаки, по вашим ценам. Тел.: 63-13-35, 8-902-5-683- 335.

** Баллон пропановый, за 400 руб. Тел.: 8- 
924-6-003-218.** Баллон пропановый, за 400 руб.; баллон кислородный, ацетиленовый, за 550 руб. Тел.: 
8-901-6-578-727.

“  Баллоны (пропан, кислород, ацетилен), за 400-550 руб. Тел.: 8-924-6-003-218.** Ботинки и лыжи (горнолыжные, р-р 37). 
Тел.: 8-902-7-881-22.** Браслет мужской золотой, по 700-750 
руб. за грамм. Тел.: 8-904-1-305-800.

** Бумагу текстурную. Тел.: 61-26-54.
** Ванну чугунную (б/у), за 50-100 руб.; батареи чугунные, по 10 руб. за звено. Тел.: 8- 

904-1-305-800.** Велосипед «Старк» (спортивный, взрос­лый), за 3,5-4 т.р. Срочно! Тел.: 8-904-1-305- 
800.** Велосипед горный; лыжи детские (до 10 лет); ботинки лыжные (р-р 40). Тел.: 8-964-2- 
746-895.** Велосипед, недорого. Тел.: 8-908-6-551- 
256.

* 2-комн. хрущевку в м/р-нах, на ваших условиях. Тел.: 8-9086-414-431, 8-9148-859- 
160.* 3-комн. кв-ру ул. план., на ваших усло­виях. Тел.: 8-9086-414-431, 8-9041-170-505.

* 3-комн. хрущевку, на ваших условиях. 
Тел.: 8-9086-414-431, 8-9041-170-505.** 1 -комн. кв-ру в Ангарске, за 800 т.р. Тел.: 8-950-0-686-067.

** 1 -комн. кв-ру в кв-ле, кроме 1 и 5 этажей, за 750 т.р. Тел.: 54-19-27.
** 1-комн. хрущевку в м/р-нах. выше 1 

этажа. Тел.: 63-69-56.V ** 2-комн. кв-ру в старой части города, в р- 
не рынка, недорого. Варианты. Тел.: 8-924-6- 
274-072.** 2-комн. кв-ру ул. план, в 29, 30, 32. 33 
м/р-нах, с 1 по 3 этаж. Срочно! Тел.: 8-950-1- 
155-111.** 3-комн. хрущевку в 82, 72, 88, 93 кв-лах, 
«распашонку», кроме 1 этажа. Тел.: 8-964-8- 032-660.*’ А/м «Жигули-Лада», недорого. Тел.: 8- 950-1-344-987.

** А/м «Москвич» (г/пассажир., кузовной). Тел.:8-924-6-195-718.*** А/м «Т-Королла» универсал 1999-2001 
гг. вып. Тел.: 8-924-6-226-255.*** А/м «Тойота-Спасио» 1997-1999 г. вып., 
5-местную. Тел.: 8-924-6-226-255.** А/м ВАЗ-2106, -07; УАЗ-бортовой, УАЗ- 
514. Срочно! Тел.: 8-914-9-057-100, 8-950-0- 
943-128.
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** Кап. гараж в ГСК-1, -2, -3, -4, в пределах 
150т.р. Тел.: 8-950-0-634-600.

** Кап. гараж в а/к «Майск-1», -2. -3, не 
дороже 100-120т.р. Тел.: 8-950-0-634-600.

** Кап. гараж в а/к «Привокзальный», 
«Привокзальный-1”. -2, -3, -4, -6, не дороже 
150 т.р. Варианты. Тел.: 8-950-0-634-600.

**' Кап. гараж в а/к «Привокзальный-1», в 
пределах 150 т.р., или обмен на а/м. Тел.: 8- 
924-6-174-416.

*** Картофель средний (не мелкий), 3 
мешка за 1 т.р. Тел.: 8-914-9-408-282.

**■ Картофель средний (не мелкий). Тел .: 8- 
914-8-979-717.

■* Картофель, морковь, свеклу. Тел.: 8-908- 
6-502-170.

** Картофель, по 300 руб. за мешок. Тел.: 8- 
904-1-305-800.
- ** Квадроцикл детский (4-колесный). Тел.: 
8-902-5-195-815.

** Квартиру, за 800 т.р. Тел.: 8-902-5-698- 
608.

** Комнату в общежитии в 23 кв-ле. Тел.: 8- 
924-6-233-755.** Комнату, недорого. Тел.: 8-902-7-693- 
435.** Комнату. Помогу с оформлением доку­
ментов. Тел.: 63-07-93, 8-902-5-614-793.

** Компакт-бачок, не дороже 1 т.р. Срочно! 
Тел.:8-904-1-305-800.

** Комплектующие для ПК (можно нерабо­
чие). Тел.: 68-79-07. 8-904-1-559-907.

** Компьютер (можно по частям). Тел.: 64- 
34-91.“  Компьютеры, ноутбуки, мониторы, ком­
плектующие к ПК (можно в неисправном сост.). Тел.: 68-22-24, 8-902-5-792-224.

** Ламинатор «Марс-А4». Тел.: 8-902-7- 
603-970.** Лом золота, по 800 руб. за грамм. Тел.: 
63-02-55.*** Лыжи охотничьи 160-180 см. Тел.: 8- 
902-7-647-021.

** Масло -Автол» (минеральное, для а/м). 
Тел.: 8-924-7-106-005.

** Машинку стиральную (автомат, сломан­
ную). Тел.: 8-950-0-892-053.

** Мебель Для спальни (в хор. сост.). Тел.: 8- 
908-6-516-874.

** Металл листовой (толщ. 3-8 мм, б/у). 
Тел.: 8-902-7-670-515.

** Монеты(50 копеек 2001 г., 1 рубль2001 г., 
2 руб. 2001 г., не юбилейные), дорого. Тел.: 8- 
964-3-500-550.

*** Монеты СССР (5, 15, 20 копеек 1964- 
1973 г.), рубли до 1990 г. (в Иркутске). Тел.: 8- 
904-1-295-369.

*** Монеты царской России (1800-1917 г.) и 
СССР до 1928 г. Тел.: 8-904-1 -295-369.

*** Монеты серебряные (в Иркутске). Тел.: 8-902-7-612-117.
** Монеты, знаки, медали, статуэтки, под­стаканники. портсигары. Тел.: 8-964-8-111- 

447.** Монеты, значки, статуэтки, медали, под­
стаканники. портсигары, марки. Тел.: 8-950- 
0-723-751.** Новогодний костюм Бабы Яги (на девоч­
ку 6 лет, можно б/у). Тел.: 8-950-0-860-883, 
67-12-42.

** Новогодний костюм Деда Мороза; ёлку 
искусственную (выс. 1,2-1,5 м). Тел.: 8-964-3- 
541-171.

** Новогодний костюм лисички или бело­
чки, недорого. Тел.: 8-950-1-147-014.

** Ноутбук (можно в нерабочем сост.). Тел.: 
63-73-74.

** Ноутбук или нетбук. Тел.: 68-62-62.
** Обогреватель (трамвайку). Тел.: 53-06- 

10. 53-01-51.** ПК Пентиум-4, недорого. Тел.: 63-73-74.
** ПК, можно по запчастям. Тел.: 64-34-91.
** Павильон, киоск, или сниму в аренду. 
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
можно б/у, от 20 см). Тел.: 8-908-6-512-549.** Унты муж. (фабр., внутри на собачьем 
меху). Тел.: 8-904-1-533-251.** Установку лазерную, дорого. Варианты. 
Тел.: 8-950-1-046-506.

** фарфоровые статуэтки, изделия из фар­
фора, керамики, столовое серебро, статуэтки 
из чугуна, бронзы, бюсты, предметы старины, 
значки, награды, монеты. Тел.: 8-914-0-037- 
916.** Фигурки людей и детей (фарфоровые, 
изготовленные в советское время). Тел.: 57- 
39-76 в раб. время, 8-908-6-512-755.

** Фляги. Тел.: 8-902-1-726-682.
** Фотоаппарат «Панасоник» DMC-FS42 

(сломанный). Тел.: 8-904-1-110-993.
** Холодильник, в пределах 500 руб. Тел.: 8- 

924-6-003-218.

** Цепь золотую (от 15 г), по 800 руб. за 
грамм. Тел.: 63-02-55.** Червей калифорнийских. Тел.: 8-902-7- 
694-043.** Штангу с прорезиненными дисками, за 1 
т.р. Тел.: 8-964-5-471-348.

’* Штаны химзащитные, недорого. Тел.: 8- 
908-6-611-606.

** Шубу (темная норка, р-р 48/170 см, до 
колена), не дороже 35 т.р. Тел.: 8-950-0-941- 
123.

” * Эл. качели для новорожденного до 13 кг. 
Срочно! Тел.: 8-908-6-602-961.

** Эл. плиткорез (на гарантии). Тел.: 8-964- 
7-397-356.** Электро-, бензоинструмент; пропановый 
баллон (50 л), за 400 руб. Тел.: 8-924-6-003-
218.* Брус, пиломатериал, недорого. Тел.: 8- 
9027-648-191.

** 2-комн. хрущевку в м/р-нах, за 1250 т.р. 
Срочно! Тел.: 8-9501-347-358, 65-39-23.

V f i j p n m a

10 декабря
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Вход бесплатный

** ПТС на «Т-Сурф», «Т-Прадо», «Т-Крузер». Срочно! Тел.: 8-9501-140-777, 8-9501-140- 
6 6 6 .** Дачу с зимним проживанием. Варианты 
Тел.. 8-9526-352-500, 8-9021-722-180."* Ноутбуки неисправные, авто-DVD, ТВ. 
Тел.: 8-9149-285-169.** Мопеды японского пр-ва, скутеры, в 
любом сост. Тел.: 8-9027-691-211.

** А/м японского пр-ва (легковой, грузовой, 
старый, аварийный, горелый и т.д.), по разум­
ной цене. Расчет на месте, помощь при 
оформлении, снятие с учета обязательно, 
эвакуация за наш счет. Тел.: 8-9501-147-878.

** Дачу. Тел.: 8-9025-145-264.
** Дачу (можно без ремонта), участок. Тел.: 8(3955)-68-66-83.** Дачу (можно недостроенную), или обмен 

на гараж. Тел.: 8-9149-294-268.** Дом в любой деревне, в пределах 50 т.р. Тел.: 8-9025-145-264.
** Дачу добротную (дом, баня, разработан­

ный участок), в пределах 300 т.р. Тел.: 8-9025- 
792-229.** Комнату на подселении, в любом р-не, в пределах 330 т.р. Тел.: 8-9025-792-229.** Дачу, можно в заброшенном сост. Тел.: 8- 
9025-614-209.** Дачу, можно в заброшенном сост., в пре­
делах 50 т.р. Тел.: 8(3955)-630-209.

** А/м в рассрочку. Недвижимость под залог. Тел.: 8-902-5-614-209.** Стройматериалы, бартер. Тел.: 8-9149- 
294-268.** Спецтехнику. или обмен. Тел.: 8-914-9- 
294-268.** Спецтехнику с рассрочкой платежа. Тел.. 8(3955)-68-78-68.’* Дом, дачу, участок с рассрочкой платежа. 
Тел.: 8(3955)-68-78-68.** Штангу с прорезиненными блинами, за полцены. Тел.: 8(3955)630-209.

* 2-комн. хрущевку. Срочно! Тел.: 8-9016- 
580-048.* 1-комн. кв-ру, в пределах 1000 т.р. Тел.: 8- 
9025-683-311.* Гитару, недорого. Тел.: 53-62-18, 8-9086- 
481-413.

** 3-комн. (35 кв-л, 2 эт.) на 2-комн. + 
доплата. Тел.: 8-950-0-720-148.

** 3-комн. (80 кв-л, 93 кв.м, 1 эт., солн.). 
Тел.: 8-908-6-483-122.

** 3-комн. на квартиру в Новосибирске, 
Подмосковье. Тел.: 8-950-0-632-792, 67-03- 
37.

** 3-комн. крупногаб. (1 кв-л, 1 эт.) на 2- 
комн. + доплата. Или на жилье в Подмосковье. 
Тел.: 55-85-54, 8-902-5-695-966.

* 3-комн. крупногаб.(106 кв-л, 4 эт., 73,6 
кв.м) на две 2-комн. Или продам. Тел.: 52-38- 
80, 8-902-1-729-028.

* 3-комн. ул.пл. (178 кв-л, д. 16,4эт.) на две 
2-комн. Варианты. Тел.: 8-964-6-579-677.

* 3-комн. крупногаб. + капгараж в Тулуне на 
1-комн. в Ангарске. Тел.: 8-950-0-946-431.

* Зткомн. крупногаб. (89 кв-л, 3 эт.. 92 кв.м) 
на две квартиры. Тел.: 8-914-8-727-832.

* 3-комн. ул.пл. (34 мр-н, 3 балк., 2 эт., 
ремонт) на 2-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 54- 
75-70, 8-924-6-220-215.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, 4 эт., 60 кв.м, все 
новое) на две 1-комн. Тел.: 52-52-14, 8-902-1- 
724-728.* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н. 3 эт.. тел., сигна­
лиз., нов. сантехника, душ. кабина, натяж. 
потолки, стеклопак., встр. шкафы, перепла- 
нир.) на дом в Байкальске. Северном. Тел.: 8- 
908-6-510-346, 555-668.

* 3-комн. в Усолье-Сиб. (68 кв.м, 2 балк., 3 
эт., в центре, все рядом) на Ангарск (2-3 эт.). Или продам. Тел.: 8-964-1-098-820.

* 3-комн. (кв-л Л, 3 эт., 55 кв.м) на две 1- комн. Тел.: 8-983-2-472-999.
* 3-комн. хрущ. (12 мр-н, 55 кв.м, 1 эт.) на 1- 

комн. хрущ, в 11, 12 мр-нах + доплата. Тел.: 
65-34-34, 630-544.

** 3-комн. крупногаб. (21 кв-л, 2 эт., евро­окна) на 2-комн. хрущ. + доплата. Или продам 
за 1800 т.р. Тел.: 8-964-3-535-087.
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МЕНЯЮ
* 4-комн. ул.пл. (89 кв.м, тел., домофон, 6/10 эт.) на 2-комн. ул.пл + доплата (на 1- 

комн. ул.пл.). Тел.: 8-902-1-720-455.* 4-комн. ул.пл. (22 мр-н, 3 эт., евроремонт, 
сауна, перепланир.) на квартиру под офис. Тел.: 8-914-9-065-857.

* 4-комн. (84 кв-л. 1 эт.) на две квартиры. 
Тел.: 8-914-0-074-867.* 4-комн. хрущ. (6 мр-н, 2 эт.. тел.) на 2- и 1- 
комн. хрущ. Тел.: 8-924-6-242-733.* 4-комн. (92 кв-л, большая, не угл., 3 эт.) на 
2- и 1-комн. Без посредников. Тел.: 8-901-6- 
562-802.** 4-комн. (2/3 эт., кирп. дом, 97/75/10. 
комн. разд., балк., ж/д. с/у разд., в центре) на жилплощадь в Новосибирске. Варианты. Тел.: 8-902-7-638-577.

“ 4-комн. ул.пл. на2- и 1-комн. Тел.: 55-70- 
63.** 3-комн. в Иркутске (9/9 эт., панель, 
67/45/9, комн. разд., хор. сост., центр Октябрьского р-н, ул. Красных Мадьяр, 78) на жилплощадь в Новосибирске. Тел.: 8-902-7- 
638-577.

* 2-комн. ул.пл. в Воронеже (54,3 кв.м) на 
Ангарск, Иркутск. Тел.: 51-92-61. 8-924-6- 
202-513.* 2-комн. крупногаб. на 2-комн. меньшей площади в старых кв-лах. Или продам. Тел.: 8- 964-1-230-230.* 2-комн. хрущ. (94 кв-л, 2/5 эт., балк., тел.) + доплата на 3-комн. хрущ, (“распашонку") в 
близлежащ, р-нах. Тел.: 8-908-6-557-551.

* 2-комн. крупногаб. (80 кв-л, 4 эт., балк. остекл., тел., окна во двор, солн., 55/32/9) + 
доплата на 3-комн. в 80. 81, 89, 106 кв-лах. 
Тел.: 8-908-6-506-158.* 2-комн. в Краснодарском крае (на берегу 
Таманского залива) на равноценную. Или про­дам. Тел.: 8-902-5-678-900.

* 2- или 3-комн. хрущ, на дом в Байкальске. Варианты. Тел.: 8-964-3-542-377.* 2-комн. хрущ, (евроремонт) + доплата на 3-комн. хрущ, в квартале. Тел.: 8-908-6-414- 
431,68-62-44.* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + участок (3 
сотки) + капгараж на 3-комн. Варианты. Тел.: 
8-914-9-443-607, 8-964-7-369-910.* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н, 52/31/9, все 
рядом) на 2-комн. в Красноярске. Тел.: 8-950- 
0-946-806.* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л, 1 эт., угловая) на квартиру большей площади. Тел.: 
52-37-22, после 19 час.** 2-комн. благоустр. в п. Михайловка, ст. Половина (4 эт., балк.) на 1-комн. в Усолье. 
Или продам. Тел.: 8-964-1-017-309, вечером.** 2-комн. на жилье в Подмосковье. Тел.: 
55-85-54, 8-902-5-695-966.** 2-комн. ул.пл. (7 мр-н) на 2-комн. хрущ. 
Или 1-комн. ул.пл. в 7,13,12а мр-нах ♦ допла­та. Тел.: 8-950-0-851-184.

** 1-комн. эксперимент. (93 кв-л, 5/9 эт., лифт, 29/14) на комнату + доплата (500 т.р.). Тел.: 8-914-9-340-822.
** 1-комн. хрущ. (8 мр-н, 3 эт.. евроокна, неугловая, хор. сост.) + 1-комн. в пос. Новый- 4 (1 эт., с участком) на 3-комн. Тел.: 8-964-3- 

539-987.
■'* 1-комн. хрущ. (82 кв-л, 4-эт, балк., 31,1 

кв.м) + капгараж (новый, 7,5x6, выс. 4 м, воро­
та 3,5x3,5, смотр, яма, свет, тепло) на 2-комн. 
крупногаб./ул.пл Или на 3-комн. хрущ., 
можно в Иркутске. Тел.: 8-902-7-686-573.

Лучшая организация банкетов
Ш  Фабрика вкусных блюд

ЛЬЧИКИ 
ОБЛИЖ ЕШ Ь

предлагает к вашим услугам
четыре сапых 

ую тны х б а н к е тн ы х  зала
с неповторим ы м  интерьером  

на 30. 50. 70 и 200 чел овек 
д л я  проведения юбилеев, свадеб, 
вечеринок, поминальных обедов
!АС ЖДУТ: гостеприимный персонал, пре­

восходная кухня и самые 
доступные цены — от 400 р. на человека!

* организация 
фуршетов 
на предприятиях

* доставка обедов 
и ужинов на дом 
и в офис

* комплексные обеды 
с доставкой на рабочее место

* выполнение особенных 
индивидуальных заказов

Л учш ий сервис, 
богат ый ассортимент, 

доступные цены!!!
т. 67-55-60, 56-62-56 ̂
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коллекции от ПОДАРОК!
российских производителей 
«Шарм», «Кардинал», 
«Гламур» ^

ЗИМА-2010 ^
* Универмаг, 2 эт. ' \Л !/  

ТЦ«Мега»,

/ *  J

** 1-комн. в Белореченске (приват., 5 эт., 
мебель) на 1-, 2-комн. в Ангарске. Можно в 
плохом состоянии, с долгом, с моей допла­
той. Или продам. Варианты. Тел.: 8-950-1- 
278-994.

* 1-комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р-не 73, 74, 
76, 81, 106 кв-лов + доплата. Тел.: 8-952-6- 188-844.

* 1-комн. крупногаб. (в центре, 40 кв., 2 эт., 
в отл. сост., евроремонт, новая мебель) на 2- 
комн. Без посредников. Тел.: 8-901-6-562- 
802.

* 1-комн. хрущ. (93 кв-л, 3/5 эт., в хор. 
сост.) на 2-комн. крупногаб. в 50-х, 60-х кв- 
лах + доплата. Или продам. Тел.: 8-902-5- 
438-959.

* 1-комн. ул.пл. (17 мр-н, 4/5 эт., тел., 
балк., 33,2/17,2/8,5) на 2-комн. ул.пл. в близ­
лежащ. р-нах (кроме 1 эт.) + доплата. Тел.: 8- 
902-5-438-959.

* 1-комн. ул.пл. + дача в черте города + 
доплата на 3-комн. ул.пл. Тел.: 8-924-6-220- 
650.

* 1-комн. хрущ, (неприват.) на две комнаты. 
Или на комнату + доплата. Тел.: 8-908-6-550- 
337.

* Комнату (17,6 кв.м, 21 кв-л) на 1-комн. 
Тел.: 67-40-15, 8-950-0-947-359.

** Гараж в а/к «Сигнет» (17 мр-н) на а/м не 
позднее 2001 г.в. Тел.: 8-964-5-471-348.

** Два гаража в а/к «Сигнал» и «Южный» на 
гараж для 2 а/м, в р-не 17,18 мр-нов. Тел.: 8- 950-1-053-227.

** Гараж на комнату + доплата. Тел.: 52-69- 
46.*** Гараж в а/к «Сигнал», 17 мр-н (охрана, 
свет, отопл., мет. ворота, яма) на гараж в 8, 9, 10 мр-нах. Тел.: 8-952-6-104-823. 65-00-64.

*** Капгараж в а/к «Искра-2» (техэтаж) на 
дачу в черте города (с зимним проживани­
ем). Тел.: 8-908-6-506-862.

*** Капгараж в а/к «Нефтехимик» (новый 
7,5x6, выс. 4 м, смотр, яма, ворота 3,5x3,5, свет, тепло) на гараж (6x4), комнату, а/м. 
Варианты. Тел.: 8-914-9-102-994.

* Капгараж подземный в 279 кв-ле на дачу 
(с зимним проживанием) в Сангородке, 
Майске, Китое, за кварталом, в р-не ТЭЦ-10, 
Юго-Восточного. Или продам. Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7-369-910.

* Капгараж в р-не Байкальска на дачу (с 
зимним проживанием) в Сангородке, 
Майске, Китое, за кварталом, в р-не ТЭЦ-10, 
Юго-Восточного. Или продам. Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7-369-910.

* Гараж напротив 17 мр-на (4x6, свет, 
тепло, техэтаж, видеонаблюдение, асфальт 
до гаража) на комнату с доплатой. Тел.: 55- 
69-63, 8-950-1-346-659.* Гараж в ГСК-1 на гараж в 9, 10 мр-нах. 
Тел.: 8-924-6-252-294.

** А/м "Мазда-Бонго-Брауни” 96 г.в. (2- 
кабинник, 4ВД, МКПП, г/п 1 т, 1 хоз., в РФ 3 
года, цена 280 т.р.) на легковой а/м, вариан­ты доплат. Тел.: 8-902-5-440-486.

•* “Ниссан-Кондор” 97 г.в. (турбо, V 4,6 л, 
будка 4 т, CD, хор. сост.) на легковой а/м. 
Варианты. Тел.: 8-904-1-170-705.

** “Т-Марк-2" 2001 г.в. (V 2,5 л, в отл. сост., цена 390 т.р.) на дачу, гараж, а/м. Варианты 
доплат. Тел.: 8-902-5-112-237.

** BMB-745i (отл. сост., белый, кожа чер­
ная, комплект) на а/м, спецтехнику, стройма­
териал, недвижимость. Возможна доплата. Тел.: 8-914-9-294-268.

** «Ауди-07», 2007 г.в. (Германия, полн. 
компл.) на недвижимость. Тел.: 8-950-1-155- 
111.

** «Форд-Фокус» 2005 г.в. (комплект, 
белый, 2 сигнализ., секретка, кож. салон, V 2 
л, пер. привод, АКП) на «Х-Степ-Вагон» не позднее 2002 г.в. Тел.: 8-914-8-854-777.

*** «Газель», сентябрь 2007 г.в. (13 мест, 
желтая, в хор. сост.) + «Истана» 1997 г.в. (14 
мест, темно-зеленая, в хор. сост., контракт­
ный двигатель) + капгараж в а/к «Искра-2» 
(6x4,5, техэтаж, мет. ворота) на квартиру. Тел.: 8-908-6-506-862.

* Комнату (17 кв.м, 5 эт., балк., раковина, 
после ремонта, приват., 86 кв-л, секция на 4 
хоз.) + а/м «Т-Королла» 2000 г.в. (АКП, седан, 
сигнализ., V 1,5 л, «снежная королева», отл. 
сост.) на квартиру. Тел.: 64-59-78.' Две комнаты в общежитии + доплата на 1 - 
комн. Тел.: 8-904-1-598-683.

** Две комнаты (89 кв-л, 20 кв.м и 107 кв-л, 
15 кв.м, с ремонтом) на 2-комн. Варианты. 
Тел.: 8-950-1-346-550.

** Комнату (89 кв-л, 20 кв.м) + доплата 
(участок + деньги) на 1-комн. Тел.: 8-914-8- 
788-816, 52-74-56.** Комнату (муниципальная) на муници­
пальное жилье. Варианты. Тел.: 51-45-96, 8- 
908-6-544-679.* Дачу в д. Зуй, ст Карьер (скважина, свет, 
сруб бани, подвал, в собственности) на а/м 
не позднее 2002 г. вып. Тел.: 8-9021-755-338.

* Дом в Байкальске (благоустр., шлакоза­ливной, 9 соток) на жилплощадь в Иркутске, в 
Октябрьском р-не. Тел.: 8-950-0-681-902.* Дом в Краснодарском кр. (на берегу 
Таманского залива) на 3-комн. в кв-лах А, Б, 
211. Или продам. Тел.: 8-902-5-678-900.* Дом в Белокурихе (приват., 16 соток) на 
жилплощадь в Ангарске. Тел.: 8-902-7-611- 114.

** Дом в Байкальске (110 кв.м) на 2 кв-ры 
(2-комн. хрущ + доплата). Варианты. Тел.: 68- 
40-48.** Дачу в п. Строитель на а/м. Тел.: 8-950- 
0-735-288.

** Дом в Биликтуе на 1-комн. в Ангарске. Или продам. Тел.: 8-908-6-616-899.** Дом на ст. Тельма (6x7, стеклопак., сиг­
нализ., остановки рядом) на дом в Старице. 
Варианты. Тел.: 8-904-1-410-553.

** Дом в п. Новоснежный на 1-комн. Тел.: 8- 902-7-600-774.
** Дачу в с/о «Аэлита», в черте города (вода, свет, собственность, 6 соток, 2-эт. 

дом, подвал) на а/м. Тел.: 8-904-1-559-868.
** Дачу в с/о «Ясная Поляна», 20 км от города (2-эт. дом, гараж, хоз. постройки, скважина, 15 соток, не топит, рядом пляж, 

река, цена 360 т.р.) на комнату, а/м. 
Варианты. Тел.: 8(3955) 635-264.

*** «Истана» 1997 г.в. (14 мест, темно-зеле­ная, в хор. сост., контрактный двигатель) на 
дачу в черте города (с зимним проживани­
ем). Тел.: 8-908-6-506-862.

*** «Газель», сентябрь 2007 г.в. (13 мест, 
желтая, в хор. сост.) на дачу в черте города (с 
зимним проживанием). Тел.: 8-908-6-506- 
862.

** Авторезину «Норд-Мастер» (195/65 R- 
15, 3 шт.) на зимнюю авторезину R-13 для 
ВАЗ-2106. Тел.: 54-29-05.

** Коньки (белые, в отл. сост., р-р 32) на 
коньки (р-р 35). Тел.: 95-12-00.** ПК (новый) на ВАЗ-2108, 2109. Тел.: 8- 
904-1-533-876.** Резину (175/70/13, б/у 1 сезон, шипо­
ванная) на резину (195/65/15, шипованная) с моей доплатой. Тел.: 8-902-5-684-669.

*** Многофункциональное устройство «Lenovo М720» (принтер-сканер-копир, карт­
риджи пустые, почти новый) на сканер. Тел.: 
8-908-6-516-113.

* Место в д/у в 10 мр-не, за “Сказкой", на место в д/у в р-не 18, 35, 72 кв-яов (возраст 
ребенка 3,7 года). Тел.: 8-964-6-548-412, Надя.

STOCK&SKOND HAND .ГЛОБУС.
Р АС П РО ДАЖ А 70%

(на веши до 100-го арт.) 
Р А С П Р О Д А Ж А  СО%

(на горнолыж. комбинезоны)
Н о в о е  п о с т у п л е н и е
издании, Германии. Большой выбор 

толстовок, свитеров, кофт, курток, горнолыж- 
ки, юбок, предметов дом, ойиода и мн. др.
0 1 2 а  м р - и ,  Д .1 3  (возле дет. пол-ки 

№4) м а г а з и н  Г л о б у с"  с 9.30 
до 20 ч . т .  8-901-654-74-74, 

8-901 гб-585-454

STOCK&SECOND HAND
«На швейке”

РАСПРОДАЖА 70% (на вещи до 100-го арт.) 
РАСПРОДАЖА 50% (на горнолыж комбинеэ ) 

Новое поступление 
из Канады, Германии 

Большой выбор народных вещей, 
свитеров, толстовок, кофт, юбок, брюк, 
предметовдом.
обихода Требуется продавец

Адрес: 82 кв-л, дом 6 (цок этаж, 
напротив ост. автобуса “Швейная ф-ка”) 

т. 8-901 -6-586-868, 8-901-653-93-93
с 9.30 до 20 ч. ______

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

** Участок под строительство гаражного 
бокса в а/к №142, в мр-не Первомайский, в Иркутске (фунд. 6x8) на а/м, гараж в 
Ангарске. Тел.: 8-902-5-614-209.** Гараж в Иркутске (6x4, свет, без ямы) на 
а/м, дачу. Тел.: 8-902-5-145-264.

** Гараж в а/к «Стрижи», за Сангородком 
(6x9, свет, высокие ворота, рядом сторож, цена 240 т.р.) на а/м, можно с моей доплатой. 
Тел.: 8-902-5-614-209.** Гараж в а/к «Южный», за 17 мр-ном (6x4, 
свет) на а/м. Варианты. Тел.: 8-950-1-020- 
908.

** Гараж в а/к «Искра-2» (6x4, свет, тепло, тех. яма, подвал) на дачу, дом. Варианты 
доплаты. Тел.: 8-902-5-145-264.** Гараж в ГСК-3 на комнату. Тел.: 65-48-73, 
8-964-2-251-920.** Гараж в а/к «Сибиряк» (9x5, выс. ворот 
2,60x3) на а/м, гараж. Тел.: 8-950-1-049-662.
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
желательно с зимним проживанием. Тел.: 
646-311.

* Сниму дачу (с зимним проживанием). 
Тел.: 8-952-6-208-532.

* Сниму дом (с зимним проживанием). 
Тел.: 8-964-2-774-431.

** Молодая семья снимет дом. Тел.: 8-914- 
8-935-022

** Сниму коттедж, дачу на новогодние 
каникулы (15-20 мест). Тел.: 8-950-0-809- 
0 00 .

* Сниму гараж в ГСК-2. Тел.: 8-914-8-788- 
800.

* Срочно сниму гараж напротив 6а, 8, 9, 10 
мр-нов, в а/к «Искра-2» (высота ворот не 
ниже 2,8 м, можно без отопления). Тел.: 8- 
924-6-277-767, 8-950-1-450-784.

** Сниму гараж в 86, 85, 82, 84, 95 кв-лах, в 
а/к «Привокзальный». Тел.: 8-950-1-423-595.

** Сниму гараж в а/к «Автомото» на длит, 
срок. Тел.: 8-902-5-679-044.

*** Сниму гараж (свет, тепло) в 74, 76, 80, 
88, 88, 89, 106, 107 и ближайших районах на 
длит. срок. Своевременную оплату гаранти­
рую. Тел.: 8-914-9-166-817.

*** Сниму гараж (тепло, свет, охрана), 
желательно в 17-18 мр-нах, можно в а/к 
«Шина» либо «Мотор» на длит. срок. 
Рассмотрю другие варианты. Тел.: 8-950-1- 
422-261.

* Сдам 2-комн. хрущ, в 178 кв-ле (2 эт.) на 
длит. срок. Оплата поквартально, 10 т.р. в 
мес. Тел.: 8-924-7-082-271.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 9 мр-не (меблир., 9 
этаж), за 8 т.р. Тел.: 8-902-1-723-160, 8-904- 
1-524-360.

* Сдам 2-комн. кв-ру (без мебели). Тел.: 8- 
952-6-208-671.

* Сдам 2-комн. кв-ру (в хор. сост.) семей­
ным людям. Тел.: 8-908-6-553-160.

* Сдам 2-комн. кв-ру (в хор. сост.). Тел.: 8- 
950-0-933-294.

* Сдам 2-комн. кв-ру порядочным людям 
на длит. срок. Тел.: 8-904-1-112-702.

* Сдам 1-, 2-комн. кв-ры. Тел.: 56-97-87.
* Сдам 1-комн. кв-ру в мр-нах. Тел.: 8-964- 

8-007-102, 8-952-6-234-728.
* Сдам 1 -комн. кв-ру (частично меблир.) на 

длит. срок. Тел.: 8-950-0-526-404.
* Сдам 1-комн. кв-ру (частично меблир.) в 

мр-нах. Тел.: 8-964-1-141-526.
* Сдам 1-комн. кв-ру (без мебели). Тел.: 8- 

964-8-062-047.
* Сдам 1-комн. кв-ру (частично меблир.) в 

р-не Горгаза. Тел.: 8-924-6-209-792.
* Сдам 1 -комн. кв-ру (в хор. сост.) платеже­

способным людям. Тел.: 8-908-6-553-160.
* Сдам 1-комн. кв-ру (в хор. сост.). Тел.: 8- 

950-0-933-294.
* Сдам 1-комн. кв-ру порядочным людям 

на длит. срок. Тел.: 8-904-1-112-702.
* Сдам 1-комн. кв-ру в 94 кв-ле на длит, 

срок. Тел.: 8-914-9-132-886.
* Сдам 1-комн. кв-ру в 211 кв-ле. Тел.: 8- 

950-1-108-088.
* Сдам кв-ру (с евроремонтом) порядоч­

ным людям. Тел.: 8-950-1-465-133.
* Сдам кв-ру (с евроремонтом) русским. 

Тел.: 8-952-6-323-782.
* Сдам кв-ру. Тел.: 8-901-6-416-680.

годняя
РОДАЖА

У Л

скидка

30%

12а м-он, дом 8, тел. 65-38-37 
ул. Ленина, 31, тел. 52-16-26
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СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЕ УСЛУГИ
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Материалы из Японии, Германии, США
   Полный спектр услуг по терапевтическому,

ортопедическому и хирургическому лечению зубов | 
|-  Художественная реставрация зубов 
i - Исправление прикуса в лю бом возрасте
! - Металлокерамика, безметапловая керамика !

Работаем в КРЕДИТ
[_ Адрес: 82 д. 7,_офис 63, т. 52-1^0-57, работаем без входныхJ

П р е д ъ я в и те лю  к упо н а  
С К И Д К А  на ле ч ен и е

* Сдам кв-ру порядочным людям на длит, 
срок. Оплата помесячно. Тел.: 8-950-0-641- 
205, с 11 до 20 ч.

* Сдам кв-ру. Тел.: 8-901-6-416-680.* Сдам кв-ру на длит. срок. Тел.: 8-952-6- 
208-523.* Сдам кв-ру в любом р-не города. Тел.: 8- 
902-5-614-805.

* Сдам комнату (на 2 хозяина) одинокой 
женщине. Условия хорошие. Тел.: 8-914-9- 
407-301.* Сдам комнату. Тел.: 8-901-6-416-680.

* Сдам комнату. Тел.: 8-902-5-614-805.
* Сдам комнату в общежитии. Тел.: 8-952-6- 208-527.
* Сдам комнату в р-не центр, рынка. Тел.: 8- 

964-8-007-102.* Сдам комнату в общежитии (меблир.). 
Тел.: 8-964-1-141-526.

* Сдам комнату в общежитии в 85 кв-ле. 
Тел.: 8-952-6-234-728.* Сдам комнату в общежитии в 49 кв-ле 
(меблир.) на длит, срок, за 4 т.р. Тел.: 8-950-1- 
346-553.

* Сдам комнату в общежитии. Тел.: 8-950-1- 
152-065.* Сдам комнату (в хор. сост.) порядочным 
людям. Тел.: 8-908-6-553-160.* Сдам комнату (в хор. сост.). Тел.: 8-950-0- 
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
2 хр. до 1250 т.р._______________________
2 ул. 84,85а,95 кв., 29, 32, 33 мр-ны
2 ул. 17, 18, 19, 22 мр-ны_______________
2 кр., не менее 54 кв.м

«Ангарский садовод», 12 соток, дом 2 эт.
 ........     450_________

3 хр. от 49 кв.м в Юго-Западном р-не 
______________________________ до 1400
3 ул. не 1 эт., в отличном сост., до 2400
4 ул. не 1 эт. или дом___________________

М е н я е м
Две хорошие комнаты с допл. на 2 ул.
1 кр. в центре города на 2 хр._________
2 ул. в 29 мр-не с доплатой_________
4 ул. в 6а мр-не на 2 ул. с доплатой

РОССИЯ
ROSSUA- 2010

Фото и В И П Е О  

К В А Р Т И Р  

Н А  С А Й Т Е

w w w . a n - k m . r u

В Н И М А Н И Ю  З А Е М Щ И К О В !
Не можете платить ИПОТЕКУ?

Р е с т р у к т у р и з а ц и я  
и п о т е ч н ы х  з а й м о в  

п о  п р о г р а м м е  А Р И Ж К

ОАО “  К р е д и т н ы й  д ом  
“  С и ти  Лайф Сервис ”

т е л . :  6 8 - 6 8 - 9 0
Р а б о т а е м  с  ж и л и щ н ы м и  с е р т и ф и к а т а м и ,  с  м а т е р и н с к и м  к а п и т а л о м

89 кв. кр
18 мр-н ул
29 мр-н ул
29 мр-н ул

55,6/32,6 /8 ,71/4 2700
80,2/57,1 /8 ,4  1 /9  ЗОООторг
36,4/19,0 /9 ,01/5 1300
62,3/38,1/11,3 1/5 2500

ГАРАЖИ
г с к -з 6*4 250торг
«Восток» (автостанция) 6*4 300
ГСК-4 6*4 400торг

http://www.an-km.ru


В  А Н Г А Р С К Е :
•  1 8 8  к в - л ,  д о м  1 т .  5 4 - 3 3 - 3 2

— - •  1 0  м р - н ,  д о м  4 6 т .  6 5 - 0 1 - 0 1
—  « 8  м р - н ,  д о м  4 т .  6 5 - 2 5 - 2 5
—  •  8 1  к в - л ,  д о м  1 т .  5 3 - 5 3 - 5 3

« 9 2  к в - л ,  д о м  3 т .  5 2 - 5 2 - 5 2
•  2 9  м р - н ,  у ч е б н ы й  ц е н т р  A H X K т .  5 6 3 - 4 6 3

В  И Р К У Т С К Е :
^  •  у л .  А к а д е м и ч е с к а я ,  д о м  7 4 т .  4 2 - 9 2 - 7 2 А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А

КОМНАТА

1 кв. кр. 2\2 12,3 кв.м, 3 хоз. 400,0

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

92\93 кв. хр. 3\5 30,0\18,0\6,0 1050,0

18 мр-н ул. 7\9 33,0\19,0\9,0 1250,0

22 мр-н ул. 3\5 34,7\18,1\7,3 1200,0

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

188 кв. хр. 3\4 41,0\26,0\6,0 1300,0

210 кв. хр. 1\5 44,9\30,0\6,0 1300,0

33 мр-н ул. 1\7 52,6\32,8\7,1 1700,0

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

7 мр-н хр. 5\5 59,1\38,6\5,8 1650,0

12 мр-н хр. 3\5 58,6\41,6\6,3 1700,0

85 кв. хр. 3\5 55,0\37,5\5,9 1600,0

9 мр-н ул. 3\5 68,0\49,0\9,0 2800,0

30 мр-н ул. 4\4 65,1\41,7\10,02700,0

32 мр-н ул. 5\5 67,5\46,0\9,0 2500,0

32 мр-н ул. 9\9 65,5\39,6\11,62300,0

А кв. кр. 4\4 93,5\57,6\ 4450,0

А кв. кр. 4\4 77,4\54,0\8,8 2700,0

2-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА под ОФИС 

177 кв. хр. 1\5 45,0\30,0\6,0 1400,0

| 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ под ОФИС 

А кв. кр. 1\4 75,5\53,0\9,0 5000,0

А кв. кр. 1\4 74,0\51,0\8,6 4300,0

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ 

Усолье магазин 119,8 кв.м 4000,0

1 8 8  кв -л , д. 1, тел . 5 4 -3 3 -3 2

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А

КОМНАТА

88 кв. хр. 3\4 12,2 кв.м 450,0

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

6 мр-н ул. 1\5 32,9\16,7\8,5 1050,0

22 мр-н ул. 4\5 34,0\18,0\9,0 1500,0

85а кв. ул. 4\5 34,0\18,0\7,0 1150,0

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

6 мр-н хр. 4\5 47,0\27,0\6,0 1300,0

18 мр-н ул. 3\5 52,1\31,0\8,6 1565,0

30 мр-н ул. 2\2 61,0\22,0 1600,0

53 кв. кр. 2\2 47,8\26,9\7,4 1300,0

3-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА

13 мр-н ул. 6\9 66,7\40,4\8,7 2555,0

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

8 мр-н хр. 5\5 59,0\42,0\6,0 1500,0

61 кв. кр. 3\3 84,0\62,0\9,5 2700,0

3-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА под ОФИС

13 мр-н хр. 1\5 56,0\на Анг.пр-т 3800,0

4-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА под ОФИС

7 мр-н хр. 1\5 59,0\на Коминтерна 3800,0 

ДОМА

30 объект 200,0 кв.м, качеств, ремонт, ланд.

дизайн, сауна 15200,0 

Приозерное 10 сот., р-н Пивоварихи 1500,0 

Миловиды 10 сот., р-н Голоуст.тракт 1500,0

9 2  ква ртал , дом 3, тел. 5 2 -5 2 -5 2

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А

| 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

8 мр-н хр. 2\5 31,4\17,6\6,0 1200,0

8 мр-н хр. 3\5 33,7\16,8\8,7 1200,0

Дцлер ул. 7\12 48,0\ 3100,0

Адлер ул. 9\12 37,0\ 3100,0

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

19 мр-н ул. 4\9 53,3\33,5\7,2 1600,0

33 мр-н ул. 1\5 50,4\29,7\8,8 1750,0

178 кв. ул. 1\5 54,6\35,2\8,9 1700,0

80 кв. кр. 4\4 54,5\32,3\8,2 2200,0

211 кв. кр. 1\4 55,0\33,0\8,3 1600,0

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

29 мр-н ул. 9\9 68,6\42,8\9,2 1700,0

33 мр-н ул. 4\5 68,6\47,8\9,0 2500,0

211 кв. кр. 4\4 77,4\63,9\8,4 2700,0

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

18 мр-н ул. 5\5 74,2\52,0\8,7 2400,0

19 мр-н ул. 3\5 74,2\49,8\8,6 2600,0

ДОМА

31 объект гараж, баня 240 кв.м 10000,0

31 объект е\рем 650 кв.м 13000,0

ДАЧА

«Юбилейное» 8 соток, в собственности,

постройки, насаждения 250,0

1 0  мрн, д. 4 6 , тел. 6 5 -0 1 -0 1

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А  С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А  С Р О Ч Н А Я  П О К У П К А

[ КОМНАТЫ

51 кв. кр. 2\2 16,0 кв.м. 500,0 1

78 кв. кр. 1\2 21,1 кв.м. 500,0

78 кв. кр. 2\3 29,1 кв.м. 700,0
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

188 кв. хр. 4\4 30,0\18,0\6,0 1100,0
7 мр-н ул. 2\9 37,5\18,0\7,2 1200,0

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
15 мр-н хр. 4\5 44,0\28,0\6,0 1300,0

84 кв. эксп. 2\9 41,7\26,3\7,9 1350,0
! 178 кв. хр. 4\5 44,0\28,0\6,0 1400,0

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
13 мр-н хр. 1\5 59,4\42,8\6,0 1550,0
88 кв. хр. 2\5 54,7\37,1\6,0 1700,0 ]

35 кв. кр. 1\2 62,8\43,4\5,7 1600,0
60 кв. кр. 1\2 60,2\42,3\5,7 3200,0
60 кв. кр. 2\2 60,0\43,0\6,0 2100,0

74 кв. кр. 2\4 78,0\48,0\7,8 2900,0

81 кв. кр. 1\4 77,8\ 2900,0
89 кв. кр. 1\4 78,0\55,0\9,0 3700,0
106 кв. кр. 3\4 72,5\45,7\7,5 2500,0
3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ под офис
81 кв. кр. 1\4 77,8\на Файзулина 3500,0
107 кв. кр. 1\4 73,2\на ул.Мира 3300,0

НЕЖИЛОЕ

Ст. Байкальск зем.уч.+адм.здание 25000,0
Моск.тракт 2-эт.здание,склад 25000,0

д о м
| Байкальск все центр., кирп., хор.сост. 4500,0

81 кв а р т а л , д о м  1, т е л . 53- 5 3 -5 3

КОМНАТЫ

18 кв. кр. 2\2 17,0 кв.м. 550,0

31 кв. кр. 1\2 14,0 кв.м. 550,0

1-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА

6а мр-н ул. 2\4 33,1\17,5\8,5 1100,0

2-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА

6 мр-н хр. 4\5 45,1\28,7\6,7 1480,0

6а мр-н УЛ- 4\4 51,4\30,3\8,8 1600,0

8 мр-н ул. 2\9 52,2\32,7\7,0 1450,0

8 мр-н ул. 4\9 52,8\33,6\6,7 1550,0

17 мр-н ул. 1\5 55,8\34,8\9,0 1300,0

2-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА под ОФИС

55 кв. кр. 1\4 55,0\31,0\6,0 2200,0

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

92\93 кв. хр. 5\5 58,4\44,9\6,8 2000,0

102 кв. хр. 5\5 55,0\38,0\6,0 1500,0

6 мр-н ул. Л9 62,7\42,0\8,7 1900,0

12а мр-н ул. 3\5 58,А38,6\8,0 2250,0

15 мр-н ул. 3\5 66,3\24,8\34,4 2200,0

956 кв. ул. 5\5 68,3\47,7\9,0 2300,0

34 кв. кр. 1\2 61,3\43,5\5,8 1500,0

55 кв. кр. 2\2 62,4\44,1\7,0 1700,0

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

8 мр-н хр. 4\5 57,8\41,6\6,0 1800,0

9 мр-н эксп. 5\5 62,4\43,2\8,9 1700,0

8  м рн, д. 4, тел. 6 5 -2 5 -2 5

1 - ,  2 - к о м н . к в а р т и р у  
в  к в а р т а л е .
Т е л . :  5 4 - 3 3 - 3 2

1 - к о м н . х р у щ . ,  у л у ч ш . п л а н .  
в  к в а р т а л е ,  Ю г о - З а п а д н о м  
р а й о н е .
2 - к о м н . х р у щ .
в  м и к р о р а й о н а х ,  к в а р т а л е ,  
Ю г о - З а п а д н о м  р а й о н е .
3 - к о м н . к р у п н о г а б а р и т н у ю  
к в а р т и р у  в  А ,  Б  к в а р т а л е
с  р е м о н т о м .
Т е л . :  6 5 - 0 1 - 0 1

1 - к о м н . х р у щ . ,
7 2 ,  8 2  к в а р т а л ,
н е  1 э т а ж .  Б ы с т р ы й  р а с ч е т ! ! !
2 - к о м н . х р у щ .
Б ы с т р ы й  р а с ч е т ! ! !
2 - к о м н . у л у ч ш . п л а н .
в  1 7 ,  1 8 ,  1 9 ,  2 2  м и к р о р а й о н е .  
Б ы с т р ы й  р а с ч е т ! ! !
3 - к о м н . у л у ч ш . п л а н . ,
н е  1 э т а ж ,  в  6 ,  6 а ,  7 ,  7 а ,  8 ,  1 3
м и к р о р а й о н е ,
д о  1 8 0 0  т ы с . р у б .
3 - к о м н . у л у ч ш . п л а н .  
в  1 7 ,  1 8  м и к р о р а й о н е ,  
д о  1 8 0 0  т ы с . р у б .
Т е л . :  6 5 - 2 5 - 2 5

1 - ,  2 - к о м н . к в а р т и р у  
в  г о р о д е ,  н е  1 э т а ж .
Т е л . :  5 3 - 5 3 - 5 3

1

Н Е З А В И С И М А Я

О Ц ЕН КА
Т е л . :  5 6 - 4 6 - 4 6

Л и ц е н з и я  4 3 6 4

О Б М Е Н
3 - к о м н .  х р у щ . ,  85  кв-л  

на 1 -ко м н . хрущ ., 94  кв -л , 
не  1 этаж.

3 - к о м н .  к р у п н о г а б . ,
211 кв -л , д . 6, 
на 3 -ко м н .хр ущ . 
в квартале, не  1 этаж  +  
800  ты с. руб.

Т е л . :  5 4 - 3 3 - 3 2  
3 - к о м н .  к р . ,  211 квартал, 

4 /4  на 2 -ко м н .у л ./3 -ко м н . 
хрущ . +  доплата

1 - к о м н .  х р у щ . ,
9  м и кр о р а й о н  на 2 -ко м н . 
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
106 кв. Кп. 4/4 78,4 48.7 13.6 3500
107 кв. - Кр. 1/4 71,9 42,0 8.0 2200 тА
107га. Ж 1/4 76.9 47,4 8.1 3000
107 га. Кр. Щ. 73,2 461 7.5 2900 т/у
107 га. Кр. 2/4 73.6 43.3 _8J___ 3000
107 га. Кр. 2/А. 43.3 46.7 7.9 2400 т/»
107 га. Кр. 2/4 87,6 53J 13.4 3600
107 кв. Кр. 2/4 85,8 37.5 13.5 4500
107 га. Кр. 3/4 73.6 46.4 8,6 2400.ТА
107 кв. Кр. 3/4 77,4 48,1 7,9 3200
107 кв. Кр. 4/4 76,0 47,0 8,0 2800
107 кв. Кр. 4/4 78,4 49,0 12,0 3000 тА
107 кв Кр. 4/4 72.3 45.0 7,2 2150
120 га. Кр. 1/3 64.0 45.7 6,7 1700
120 га. Кр. 1/3 80.8 54.9 6.0 1800 т/У__
120 га._ Кр. 2/3 64.5 46.1 6.7 1800
120 га. Кр. 2/3 67,3 49,9 6.5 2000
120 га. Кр. 2/3 64.2 45,6 6.8__ 1500
120 кв. Кр. 2/3 63,3 43,0 7.0 1700 т/»
120 га,- Кр. 2/3 81,2 55,6 7.2 1750
120 га Кр. 3/3 63,5 43,4 7.0__ 1750
120 га. КР- 3/3 64.7 44.3 . 1700 т/У.
211 кв. Кр. 1/4 75.3 51.0 9,0 2500 т/у
211 га. Кр. 1/4 71,8 50,9 8.7 3000 тА.
211 кв. Кр. 1/4 77.0 53.6 8.7 2700 т/»
211 га. Кр. 1/4 74,4 51,0 8.7 2300 т/у
211 га. Кр. 1/4 74,0 5L0 8.7 2500
211 кв. Кр. 1/4 77.1 53.7 9.0 2300 т/у
211 га. Кр. 1/4 77,0 53,5 8,0 2500 т/у

мр-н Цементный Кр. 2/2 83,4 55,2 10,8 1330 ТА
мр-н Цементный Кр. 2/2 55,9 39,6 7.8 1300 т/У
мр-н Цементный Кр. 2/3 61,9 44,4 6,0 1000 т/У
мр-н Цементный Кр. 1/2 54,4 39,0 7,1__ 900
4-КОМНАТНЫЕ (хрущевки)
6 МР-Н Хр,_  1/5 58,9 42,0 ~6Т~ 1500
бмр-н_ Хр. 1/5 58,5 41.8 6,2 1400
6 мр-н Хр. 2/5 58,6 41,9 6,0 1600 т/у
8мр-_н Хр. __ 4/5. 57,8 41,6 1700 т/У
8 мр-н Хр. 5/5 59,9 42,4 6,7 1800 т/»
9мо-н _ Хр, - 2/5 58,8 34,1 15J. 1900 т/у
9 мр-н Хр. 3/5 58.0 421 6,0 2200
9 мр-н Хр 4/5 59,1 42.5 6.1 1700 т/У
9 мр-н Ташк 5/5 62,4 4&2 8,9 1800 т/у
10 мр-н Ж __ 1/5- 59.2 42,7 6,0 1600 та
IOmo-h Хр, 2/5 58,8 42,7 6.0 2200 тА__
10 мр-н. Хр, 2/5 59.6 44,0 5,5_ . 1800 тД_
10 мр-н Хр. 3/5 58,9 41.9 15.0 1870 т/у
Юнр-н Ж _§/5 59,0 42,0 6,0 1750 т/У
10 мр-н Хр. 5/5 59,0 42,9 5,3 1900 ТА
11 мр-н Хр. ___1/5- 82,0 52,1 2300
11 мр-н хр. ___1/5- 60,0 _ 42^ 6.0 2700
12 мр-н Хр- 1/5 82.8 30,1 - 27Й0т/у
12мр-« Хр. 5Я 59,1 42,3 6.1 1600____
13 мр-н Хр. 1/5 59.1 42,5 6,0 2000 тЛ
13 МР-Н )̂ - 3/5. 59,3 43,0 6.0 1650 тА
13-Мр-н _ Хр. 4/5 58,1 41.7 1800
13-Мр-н Хр. 5/5 57,7 41,6 5,0 1700
15 мр-н Хр. __ 1/5_ 60,2 40,4 6,0 1700 тА.
15 мр-н Хр. 1/5 80.2 51.4 8.0 2300
15 мр-н Хр. 2/5 58J 42,2 АО___ 1800
15 мр-н Хр. 3/5 59,9 43,5 6,5___ 1700 т/»
15 мр-н Хр. 4Д 58,0 46,0 6.0 1900 т/у
15 мр-н -Хр, __ 4/5_ 74,0 54.0 11,0 2500 ___
15. мр-н . Хр. 5/5 59.3 42,7 6,0 1700
15 мр-н Хр. 5/5 М.4 29.9 15J__J fflL ____
77 кв. Кр.__ 5/5.. 59,6 43,1 6,2___ 1600 т/у
84 га. _Хр. 1/5. 60.3 43.2 5,6 1900
84 кв. Хр. __ 2/5_ 59,4 42,5 6,1 1800
84 кв. Хр. 3/5 58.8 42,1 5.5 1800
84 га. Хр. 3/5 59,4 '42,6 5.9 1850
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т

2 - к о м н а т н а я  к в а р т и р а  
в  х о р о ш е м  с о с т о я н и и !
1 0 6  к в а р т а л , 3  э т а ж , о б щ а я  
п л о щ а д ь  4 2 ,1  к в .м ,  ж и л а я  

п л о щ а д ь  2 4 ,1  к в .м ,  
ц е н а  1 3 9 0  т ы с . р у б .
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« Т В О И  д о м

1 5  м р - н ,  д о м  3 8 ,  т .  5 5 - 9 9 - 9 1 ,  6 5 - 7 5 - 2 5 ;  

7 3  к в - л ,  д о м  9 ,  т .  5 2 - 5 2 - 1 4 ,  5 2 - 9 9 - 2 8

»
Ч а с ы  р а б о т ы :  с  9  д о  1 9  ч .  

с о ,  в с  -  в ы х о д н о й

ПРОДАЖА
2-комн. хрущевку в 84 квартале, на 5 этаже, по цене 1 200

1 -комнатные
2074 кв. 36________________________________

89 кв. О 18.9 8.5 1/4 нет тел
4/4 тел

99 кв. 28.9 18 5.4
7.5106 кв. 37 18

ж :
ж .

нет нет

J»BM
Разд

2 000
1 500

совм по условию

106 кв. 37.1 18.7 7.2 3/4 Б
нет тел совм

Восточная ул. 32 19.5 7.5 2/3
совм

6 мр-н 30.2 1 2.8 7.1
6а мр-н 33
6а мр-н 32 
6а мр-н 33

16.7
17

8.4
0

Ж
тел

4/5
нет тел разд

18
2/5 нет

разд

4/5
разд

6а мр-н 34.4 16./ 6.8 2/5 Б
Разд

6а мр-н 33 1 7.5 8̂ 5 2/4___ Б
6а мр-н 33 18

тел
разд

7 мр-н 33.4 18.1
7 мр-н 33 18

8.5
8.4
9

5/5
2/5

разд
нет Оазд

7 мр-н 33
8 мр-н 33 ч о./
10 мр-н 36.6 17.4 8.9
1Л QO 7 17 С О

18 8.5 5/5
5/5 Л

т.сигн. разд
тел разд

... .  17.4
10 мр-н 32.7 17.5
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
59 кв. Ь8. 36.4 7.4 1/2 нет тел разд 1 600
59 кв. 57 34 5.5 1/3 нет тел _разд 1 600
59 кв. ti/.b 39.Ь 9.5 3/4 Б тел разд 2 400
59 кв. 56 36 9 1/2 нет тел совм 2 800
60 кв. 44.3 2/.1 6 1/3 нет тел разд 1 300
60 кв. 48.3 28.3 8.5 1/2 нет тел разд 1 650

ПРОДАЖА

4

3-комн. хрущевку в 15 микрорайоне, на 4 этаже, по цене 1 650

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

* К у п л я  *
Р а б о т а е м

П р о д а ж а  •  О б м е н

:  м а т е р и н с к и м  к а п и т а л

8 9  к в - л ,  д о м  2 , о ф . 2 5 ,  
т . 8 - 9 2 4 - 7 0 - 7 7 7 - 0 7 ,  

8 - 9 0 2 1 - 7 0 - 9 0 - 7 0  
5 3 - 8 3 - 8 0 ,  5 3 - 8 6 - 4 6

1-КОМНАТНЫЕ 1 УЛ
1хр. 72кв. 3/5 30.4/18/6 Б.Т. 1050T/V 1ул. Савватеевка 1/3 38/20/9 Л. 700т/у
1хр. 85кв. 5/5 30/18/6 Б. 1050 1ко. 76кв. 1/4 41.7/18/8 т. 1300
1хр. 88кв. 1/4 30/18/6 1100 1 кр. 76кв. 2/4 40/16/8 1500
1хр. 91 кв. 5/5 30/18/6 Б.ТТ 1070 1кр. 81 кв. 1/4 36/18/8 1200T/V
1 хр. 92кв. 5/5 31/18/6 Б.Т. 1030 1ш. 100кв. 1/2 29.1/17.4/6
1хр. 92/93кв 3/5 30/17.8/7,8 Т 900т/у 2-КОМНАТНЫЕ
1хр. 92/93КВ.4/5___ 29.8/16.7/8.6 Б.ТТ
lm  92/93кв.4/5 31.5/15.6/8.8 Б.Т

920т/у
1хр. 93кв.___4/5__ 30.2/17.9/6.2 Б.Т.

900т/у
2щ.

lm  95кв. 1/5 31/17/6
1050т/у

2ХР

1хр. 95кв. 5/5 30/17/6 Б.Т.
1000

1т 6мр-н 4/5___30/17/6
11QQT/V

1хр. 8мр-н 1/5 32/18/7
107QT/V

2хр

1хр. 9мр-н Щ 31/18/6 Т
ПООт/у

Ш

1 т  11 МР-Н 1/5__ 30.3/18.1/6 ТТ
Ю50г/У

2щ

Jm 189ю. 3/5 30.4/17.5/6 Б.Т.
1050т/у

1ул. 84кв.___5/5___33.5/18,3/6___ БЛ_
1000

1 УЛ. 93КВ. 5Я 28.3/14/7,5 Б.
1200T/V

2ха

lm  бир-н 15__ 32.9/18/9
1ул. ба.мр-н 5/5 33/17.5/9

Т.точка
1050

Б.Т
1050

2ш

1200Г/У
М.

1 т  бамр-н 4/5___33,2/16,8/9___т.точка___ 1150т/у
1Д1, . . .6а.,мр-н 4/4__ 33.1/18/9____ Ы_
,1ул. 277КВ. 1/5__ 33/17/9

•1200
2т.

lm  278кв. 5/5 34.5/18.5/6
1150

а<а

lm  ZMKi Ш 35.9/18.9/9.8 Б.
Ю70Т/У

1ул, 7МР-Н 4/5___33.7/17/8.6
1200т/у

lm  7мр-н 5/5__ 33/18/9
1200г/у

2ж

lm  8мы! 3/5__ 33/17/8.7 Б.Т.
1100

2x£L

1.У.Л 9МР-Н 7/9__ 35.6/19.2/9.2 Б.Т.
1200

lm  12а мр-н2/5___ 34/17/9
1200

2ха

lm  12; мр-н 1/5__ 32.9/16.8/9
1300Т/У

2хв.

lm  13мр-н 5/5___32/21/6
1ул 15мо-н 1/5__ 33/17/9

_БХ_
1300Т/У

2т
1200T/V

&В.

1УЛ. 15мр-н 4/5___38.6/18/9____ L L L
1150

2щ.

1«л. 17МР-Н 4/5 33.4/17.8/7
1200Т/У

1 т  17мр-н 3/5___52/27/6
120QT/V

1ул. 17мр-н 4/5 33.5/17/9
1т  17мр-н 2/5___34/17,5/9

Б.Т.
12Q0T/V
1200т/у

lm  17МР-Н 4/5__ 33/18/8.5 Л1_
1200

lm  19МР-Н 1/5__ 33.5/17/8.7 ТТ
1200

lm  19МР-Н 2/5__ 34.4/18.9/7.2
1200Т/У

1УЛ. 22мр-н 3/5__ 33.5/17.5/8.6 Б.ТТ
1249т/у

2ха

lm  ЗОмр-н 2/2__ 32.5/ студия ТТ
1350

2ха

1УЛ. ЗОмр-н 1/2__ 34/18/6
1300т/у 2т

1ул. 32мр-н 5/5___33/17/9 Л
1150

2т

1ул. 32мр-н 5/5___33.7/17/9
1250T/V

2щ

1 т 34мр-н 2/5__ 44.5/19+15/8 Б
1200

2т

1ул. -4/5__ 42.5/22.2/8.1 Л.Т.
1300T/V

2т

1ул. 206КВ. 2/5___33,4/17.6/9
122QT/V

2т

1 ул. 212кв. 5/5 34/18/7 Б.
1300т/у

2т
1200

2т
2кр

_72кв
_72кв
77кв

94кв

94кв
95кв
95кв
99кв

_4/5__ 41.5/26/6
-J/4__ 42/26/6

_БТ_

ДЙ 44,5/30
_2/5__ 45/30.1/6.2___БХ_
4/5 45.5/28.9/6 Б.Т.

_4/5__ 42/26/6
_5/5__ 45.2/30.6/6.2 Б.т.
_L/5__ 41.5/26/6
_2/5__ 45/30/6
_4/5__ 42/26/6

 45/30/6
_Ш 45/30/6

_ЁЛ_
_25__ 42/26/6
_2/5__ 45/30/6

-БЛ_
_5/5__ 42/26.6/6.5
_3/5__ 42/28/6.5
—2/4__ т т .

_L L

IOOkb. 1/3__ 42/26/6,5
102кв. 4/5___45/30/6

.. 1Q2KB. 5/5__ 45/30/6
Ю2кв. 1/5__ 45/30/6
7MP-H 2/5__ 42.7/27.1/6 Б.Т.

-8.МР-Н__25__ 45/28/6 Б.ТТ
8мп-н 5/5 45.3/29.?/6.7 Б.Т.
Юмр-н 5/5__ 45.3/28/6
11 мр-н 1/5__ 45.6/30.6/6

_Ы_

13мр-н 1/5__ 45/30/6
15мр-н 4/5__ 45/30/6

-1.5МР-Н 4/5__ 45/3Q/6
_БЛ_
Б.Т.

178кв
182кв

189кв
207кв
277кв

-J/5__ 44.5/28.9/6.5 Б.ТТ
4/4 42.1/26/6.2 Б.Т.

_3/4__ 45/30/6
Ji5 40.4/27/6

_Ы_
J/5__ 44.3/28.4/6
1/5 41.5/25.7/6

J m  1/5__ 44.6/28.5/6.1
Китой 3/4 45/28/6
Цемпос. 1/2__ 43.9/27.8/7.7

_Jki
2кв.

_2/2__ 43/28/6 Б.Т.
ЛИ 48.5/22.8/6
Ж  61.9/38.5/7.5 Б

ЛШ  Щ 48/28.4/7
ЛШ  2/2__ 48/28/6
18кв. 1/2 45/27/6

1400т/у
1250
1100г/У
14WT/V
135QT/V

-l.65Ql.ft..
1350T/V
1170т/у
1250т/у
2000/У
1300
1250
1220T/V
1300т/
1350T/V
1300т/у
1150
1250
1300
1200T/V
1120
1350т/у
1350т/у
1250
130РТ/У
1400
1300Т/У
1300
1400
1350
1350т/у
1380T/V
1300т/у
1250
1200
1150
950г/у

_S5Q_
1200
1500
1600
1400T/V
1.4ЩтА.
1600

П р и в а т и з а ц и я  •  А р е н д а

о м  •  О б н а л и ч и в а е м  с е р т и ф и к а т ы
2ко. 21 кв 1/2 58.9/37/7 _L4ffl.
2кп.
2кр.

23кв.
27кв.

3/3
1/2

45.7/26.4/7
47/27/6.5

, Б.ТТ 
Л.Т.

1400т/у
1550T/V

2кр. 27кв. 1/2 46.9/28.3/5.5 Т 1400т/у
2кр. 34кв. 1/2 41.1/23.6/6 Т 13ООт/у
2ко. 50кв. 2/2 59/30/7.4 Б.Т. 1800 _  _ ._
2кр. 51 кв. 1/2 62/38/8 1450T/V Продам 1 ул., 1 # м р-н , 2 /5 ,
2кр. , 51 КВ. _2/2_ 60.3/37/7 Т 2400T/V В ОТЛИЧНОМ СОСТОЯНИИ, 1250 т /у
2кр.
2кр.

55кв.
59кв.

1/2
1/2

41/31/8
58.7/34/8.9

COCT.XOD.
Т.

1500т/у
1600 Сдам 2 хр., 92 кв-л , 4 этаж, евроремонт,

2кр. ЭДкв.CCVn _2/3_ 56.3/35.5/8.4Л Л О/07 Я! Т.кап.оем 2000т/у 20000 р. ежемесячно
2кр.
2кр.

оикв.
74кв.

-UL.
1/4

44,о/̂ /Д) 
47.4/29/7

точка
ТТ

13ООт/у 
1600T/V Посуточная аренда 2 кр. квартиры в 106 квартале,

2кп. 76кв. 4/4 55.3/31/8.6 Б.Т. 1700т/у состояние отличное, есть все!
2кр. 76кв. 2/4 51.2/29.6/7.7 т 1650
2кр. 80кв. 4/4 55/31,1/8,9 Б.Т. 1800T/V
2ш. 80кв. 1/4 55/33.1/9 т 1800 квартиру в аренду в любом районе2кр. 80кв. 4/4 55/33/8.2 Б.Т. 22O0T/V
2ко. 81 кв. 2/4 53.5/18.3/8.6 Т 1950
2кр. 89кв. 3/4 52/30/8.5 Б 1750 Купим 3 хр. от 55 кв .м , 1 этаж, 1400,
2кр. 89кв. 4/4 54,7/31,8/8.5 Б.Т. 1900 бы стрый расчет
2кр.
2кр.

89кв.
89кв.

3/4
3/4

56,5/32,8/9
56.5/33.3/8.1

Б.Т
Б.Т

1850T/V
2000т/у Продам 3 ул. в 85 кв-ле, 3 эт., 67/36/10,3,

2кр. 100кв. 2/2 01 Л 40.5/29.2/5.4СП СПЛ/Q Б. 1200 2Б, Т, 2100 т/у
сКР.
2кр.

I и/кв. 
120кв.

-М5—
2/3

ЭУ,0/о4/У
48.4/27.6/7.1

T.6BD0D6M.
Б.Т.

2300
1400т/у Продам 4 хр. в 212 кв-ле, 4 /5 , 6 0 /4 2 ,3 /6 ,

2кр. 211 кв. 3/4 55/33/10 Б.Т 2100т/у Б Т 1800т/у2кр. Акв. 2/4 55.5/33/8.7 точка 1900т/у
2к[к_ Акв. 1/4 58/31.7/8.4 Т. 1900т/у Продам новый коттедж в 30 мр-не, 270 кв.м, гараж2*Р. Акв. 1/4 55.6/30/9 Т 1600
2и). Бкв. 1/4 55/30/8 точка 1750т/у на 2 машины, центральное отопление и канализация,
2кр. Цемпод._2а_ 49/27/7 Б.Т. ..... 850т/у земля в собственности, 7 000 000 руб.
2ул.
2ул.

У^кв.1/4 
94кв. 3/5о/с

45,7/29,5/6,3
70/40/14CQ/QO/1/1

1......  ХШ.Н .. 1
Б.евооокна 2500тА/П OO/VW к. Куплю таунхаус в 30 мр-не или коттедж в 278 кв-ле

2ул.
2ул. 6MD-H

_Ш
5/5

0У/ОУ/14
51.3/30.2/9 Б

ccwr/v
1640т/у Не упустите шанс купить 2 хр. в 277 кв-ле на 1 эт.,

2ул. бЭ.мр-н-2/4—Я/4 51.6/30/9unnm Б.Т. _ _ . 
Т.Б.

v:. ... _ всего за 1180 т/у
bjtiL—
2ул. 271 кв.

-ИП—
4/5

—Я. У1.ЯчШ.-----
55.4/29.9/10 ТТ 1450r/y

2ул. 278кв. 2/5 46.3/28/6.4 Б.Т. 1500
2ул. 7MD-H _аз_ 53.4/33.6/7.2 Б.Т. 1600
2ул. 7MD-H 5/5 49.9/29.1/8.7 Б.ТТ 1700 _ „  - 0
2ул. 7a.MD-H 9/9 52.3/32.7/7 2Б.Т. 1900т/у иродам о ул. в 1о мр-не, с хорошим
2ул. 8мр-н 5/5 52/33/9 Б.Т. 1670т/у расположением, 3 эт., 61/40,4/9, Л, Т, 2000 т/у
2ул.
2ул.

8md-h
8мр-н

3/9
3/5

54,1/34,4/7,3
50/30/9

2Б,ТТ , , 
2Б.Т.

1850
1600T/V Продам 3 ул. в 17 м р-не, хорош ее

2ул. 1 0md-h 5/5i On ■ .rt • i с /fj 49/30/9Ц.7ПЛ П Q , Б _ ос 1700 расположение, 3 /5 , 6 5 ,8 /4 3 ,3 /9
2ул.
2ул.

1 сл MD-H О/У
15мр-н 4/5

О/ /о4/ / ,0
49.6/29/8.5 Б.Т.

1600т/у
2000т/у Продам 2 кр. в 89 кв-ле, с хорошим расположени­

ем, 3/3, 56,5/32,8/9, Б, Т, 2000 т/у2ул. 17мо-н 1/5 52.6/32.7/7.5 1450T/V
2ул. 17мр-н 3/5 52/27/6 Т. 1200т/у __ В подарок остекление балкона!



К в а р т и р ы .  Д а ч и .  Г а р а ж и . . . № 4 8  о т  0 9 . 1 2 . 2 0 1 0  С В Е Ч А

С

6 8 0 - 8 1 4  

А р е н д а :

1 . 8 - 9 5 0 - 1 3 7 - 8 - 0 0 3 ( 4 )  

1 0  м р - н ,  д о м  4 6  

( н а п р .  “ Г е ф е с т а ” )

Межгород:
Продажа:
Усть-Илимск, комната Братское шоссе 16 мг 
Усть-Илимск 4 новая 5 мкр. 9 этаж евро 
Усть-Илимск I новая ул. Мечтателей 
Усть-Илимск 4 новая 40 лет Победы 
Усть-Илимск 3 ул. в пос. Железнодорожный 
Усолье 1 хр 5 этаж 
Усолье 1 хр 4 этаж
Усолье 3 хр. р-н Привокзальный 5 этаж евро 
Усолье дом (р-н Привокзальный 8 соток)
Иркутск комн. 3 этаж
Иркутск 1 хр. Юбилейный 1 этаж
Аренда:
Усть-Илимск сдам 2 частично мебель новый город 
Усть-Илимск сдам комнату 17 м2 новый город 
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
1 ул 6
1хр £

MD-H 4/5 33/17/9 Т
1ул 10

мр-н 5/5 33/17/8 Б
1100г.р.

1500т. р.
Зхр 15
Зхр 15

мр-н 2/5
мр-н 1/5

мр-н 1/5 33/16/9 Б
1100т.р.

Зхр 13 мр-н 5/5
1100т.р.

Зхр 12

W/W/U Т.Б 
57/38/63 Т 
58/38/6.4 Т.Б

1450т.р.
1760т.р.
1450т.р.
1500т.р.

мр-н 4/5 58/38/6.5 Т.Б 1650тр.чду I с.____ "Ц П -т/̂ _________ 1,1-1___
Гараж, «Содействие», 10 мр-н, 6*4 ворота 2*2,5, 440т.р.

А Р Е
1 ул
1Ж_

MD-H 3/5
Н  Д  А  :  |С Р О Ч Н О  К У П И М :  2 - ,  3 - к о м н .  в  7  м р - н е

мебель______
мр-н пусгая 5,5т Р

1®___ 15__ми___Ш-__ м?6ель_
1ул 19 мр-н 4/5 мебель
1 хр 95 кв-л 2/5 мебель

6.5т.р.

Лж_ мр-н 5/5 частично

ЛЙЖ-15т.р.
7.5T.P.

2хР  ..2кр. 26
мр-н 3/5 частично 

1/3 пустая
2хр 94 ю-л 3/5 пустая

9т.р
8т.р.

Зуя 22 мр-н 3/5 мебель
8т-р.

2ул 22 мр-н 2/5 пустая__
2хр А _кв-л 2/5 частичн̂

_7щ_ Зкр. 35 кв-л 1/3
15т. р.

10г.р.
Зхр 15 мр-н 4/5 мебель

12г.р.

3 эксп 94 кв-л 7/9 мебель
15т.р.

* 20т.р.
С р о ч н ы й  в ы к у п  к в а р т и р ,  т .  в в - В В - 5 5

т .  6 3 9 - 4 9 9 ,  А Г Е Н Т С Т В О  H E Q B U M f U M O C T U

8 - 9 0 2 - 5 - 7 6 9 - 4 9 9  А | | В |

А д р е с :  « ф  П В О  P U T »Л  к в а р т а л ,  д о м  3 '

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А
1хр. 102 кв. 4 /4  30,8/17/6,2
1хр. 86 кв. 1/5 3 0 .4 /1 7 /6 - 1050
2 хр. 86 кв. 5/5 45/29/6 -  1300
2 хр. 178 кв. 4/5 44 8/25/6 -  1300
2 хр. 84 кв. 5/5 4 5 /2 9 /6 -  1200
2 эксп. 100 кв. 2/2 4 1 /2 8 /6 -  1200
2 ул. 29 мр-н 7/10 48/27.9/8.3 -  1500 торг
2 ул. 278 кв. 48,5/29.9/8 -  1400 торг
3 хр. 93 кв. распаш. 3/5 58/41/6 -  1600
3 хр. 12 мр-н 4/5 43.6/33/6 -  1350
3 хр. 94 кв. 1/5 46.3/—/6.3 -  1400
Зхр. 86 кв. 2/5 60,9/—/6,2 -1700
3 хр. 13 мр-н 4/5 49/34/6 -  1500 торг
3 ул. 84 кв. 3/9 6 5 /4 7 /8 .2 - 1850

- 3 ул. 95 кв. 8/9 56 /—/8,5 -  2200
^  2 кр. 51 кв. 1/3 5 2 /3 8 /8 -  1390

2 кр. 53 кв. 1/2 4 9 /—/7  -  1300
2 кр. 24 кв. 3/3 5 9 .5 / - /6 -  1500

_ 2 кр. 78 кв. 3/4 49,3/30,6/6,5 -  1600 торг
Зкр. 58 кв. 1/3 8 3 .1 / - /1 0 -2 4 0 0
3 кр. 35 кв. 2/2 61.8/48/6.2 -  1700
3 кр. 51 кв. 3/3 71,8/43.7/9,6 -  2400

*  Г и б к а я  с и с т е м а  с к и д о к  

*  Р а с с р о ч к а  п л а т е ж а  

И н д и в и д у а л ь н ы й  п о д х о д

С Р О Ч Н О  К У П И М
•  1 комн. хр., ул. в любом районе
•  2 х р .- в 84, 91, 92, 9 2 /9 3 , 93,

94, 95 кв -л а х
•  3 хр. «распаш онку»

в 85, 86 кв -л а х  не 1 и 5 эт.
•  2 кр. до  1150
•  2 ул. в 15, 17, 18, 19, 22, 29  м р -н а х
•  комнату, до  400

С р о ч н а я  п р о д а ж а
2 хр., 94  кв., 4 6 ,3 /- /6 ,3 , 

стеклопакеты , новая сантехника , 
отличное состояние , 1400

С п е ш и т е  п р и о б р е с т и  н е д в и ж и м о с т ь  
В  н а ш е м  а г е н т с т в е !  Н о в о г о д н и е

C K U A K U  п р и я т н о  у д и в я т  В о е ! %

А г е н т с т в о  Т . 5 2 - 1 9 - 8 0 ,
н е д в и ж и м о с т и  8 - 9 0 2 - 5 - 4 9 4 - 8 3 2

А д р е с :
7 3  к в - л ,  д .  8 .

ост. «Швейная фабрика», 
вход с ул. Горького

З-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
37 КВ, щ, 1/2 ММ Ш  Т, СТ/ПЭК., Ж/Д. Р9Ц1.
55 КВ. Щ, Ц2 60/40/11 1800 ЯЗ. Т. Ж/Д. СМ,, СМИ.
72 кв. хр. 3/4 55/37/7.6 1800__Б,Т. ст/пак., хор.ремонт
73 и. щ, 3fl_ 3200 2Бз. Т. ж/д. на 2 стор.
74 кв. ко. 4/4 Я/48/8_2SB__2Б. Т. ж/Д. 2СТ/П яга рязп
74 кв, КР. 3/3 7Qt_ 3000 Б. Т. ж/д. 2СТ/П
76 кв. кр. 1/4 77/49/8_3000__ж/д. СТ/П. Т. всё разд.
84 т  ш, 25__55/-/17 Ш  Б. т. ж/д. СТ/П. рсё разд.
85 кв. хп. 3/5 55/37/В 1650 Б. ж/д
2 кв. хр. 5/5 55/37/6_1600 Бз. Т. ж/д. сигн.. хоо.сост.

59/39/6 1750
4/5 56/26/13 2100
5/5 55/37/6 1500
7/Я 62/40/8 1900 Б. Лз.Т. всё радл. на 7 стар.

10 MD-H ХР. ?/5 56/32/14.5 1750 Б. ж/д. сит.. ЗСТ/П. хоо.оемонт
3/9 62/40/8 2030 Б. 1СТ/П, хоо.сост.
4/5 49/34/6 1500 Б. Т. домофон
3/5 66/43/9 2300
5/5 59/37/9 2000

18 мо-н ул. 5/5 68/45/9 2530 Бз.Т. ж/д. СТ/П. на 2 сгоо.
4/5 65/39/9 2000 Л.Т. ж/д. всё раял.. на 2 стоо.

Китой УЛ. 3/4 63/40/10 1600 Лз. всё разд.. хоо.сост.
4- и 5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

1/5 83/53/9 3000 ж/д. Deui. комн.оазд.. хоо.сост.
?/5 56/42/6 1700
5/5 58/-Я 1600

15 md-h ул. 1/9 77/55/8 2600 Л12м Т ж/д пип rtp ря̂/1

СВОБОДНАЯ_ПРОДАЖА

219 кв. МЖК 4/5 20,7+7,2 1000 две комнаты с Б, с/у

2-й Проммэссив 2/2 49/13.7/6 300 2хрз.
1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
2 кв. ХР. 4/5__30/17/6 1100__EJ_

18 мр-н ул. 1/5__33/17/8_12Й)__ж/д, сеш.
13 мр-н ул. 5/5 37/21/7 1 200 Л.Т
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
6 мр-н эксп. 4/5__ 46/26/7_Щ)_Б, ж/д. всё разд., домофон
12 мр-н хр. 2/5__ 42/26/6_Ш _Б, ж/д. комн. разд.______
18 мр-н УЛ. 4/5__43/27/7__Ш __Б, Т, */Д. ДОМОФОН

78 кв. Ш, 2/2__51/37/8_Ш __всё разд.
80 кв. кр. 4/4 55/33/8 2150 Б,СТ/П, на 2 crop, хор.ремонт

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А :
КОМНАТА, 12 кв.м , 88 кв-л, 3/4, 400 т.р.

1/Я 73/46/9 3500 Б. ж/д. всё сшд.. возм. п/оФис
85 кв, хр. 5/5 69/42/14.5 2100 Б. Т.ж/д. на 2 стоо.. домофон

1/5 -/15/9 450 .
1/2 -/17/- 540 Зхоз.. оеш.. СТ/П

ко. -/17.6/- 600 Зхоз.
__86кв. общ- 4/5 -/17.1/- 420 ..«шип . .

С Р О Ч Н А Я  П О К У П К А
КОМНАТУ до 450 т.р.
1 -, 2-комн. хр. в «городе»;
1 -комн. улуч. в 33 мр-не и рядом;
1-, 2-комн. в «квартале»;
1-, 2-комн. под офис в р-не «швейки»;
2-, 3-комн. ул. от 54 кв.м, кроме 1, 5 эт.;
3 ул. в мр-нах, кроме 1 и 5 эт., до 1850 т.р.;
3-комн. кр. в 73, 74, 80, 81 кв-лах 
(кроме домов по трамв.линии);
3-, 4-комн. по Коминтерна



ттшштшш
С В Е Ч А  № 4 8  о т  0 9 . 1 2 . 2 0 1 0

о т ЮШШШШШШШШШШ
К в а р т и р ы .  Д а ч и .  Г а р а ж и .

*  9  м р - н ,  д о м  8 4 ,

т .  6 5 - 3 0 - 6 5 ,  6 5 - 2 7 - 0 0

т ш Ш  * 9 2  к в - л » д ° м  4 ’
т .  5 3 - 4 5 - 0 9

В о з м о ж н о  о ф о р м л е н и е  с  и п о т е к о й .  

Р а б о т а е м  с о  в с е м и  б а н к а м и ,  с  ж и л и щ н ы м и  с е р т и ­

ф и к а т а м и .  с  м а т е р и н с к и м  к а п и т а л о м  
С В О Б О Д Н А Я  П Р О Д А Ж А

комн 89 кв-л комн 20 кв.м, отличное сост.. 3 хозяина 550
коми 78 кв-л комн 29,8 кв.м 590
комн 85 кв-л комн 12 kb.Mi  секция 390
комн 23 кв-л комн 18 кв.м, Т, санузел 650
1ХР 102 кв-л 3/5 Б. Т. отл. сост. 1050
1ЭКСП 7 МР-Н 2/5 ... 34/17/8_ 1100
1ул 91 кв-л 2/5 Б. Т. угловая 1050
1ул 6а мр-н 4/5 1150
1ул 177 кв-л 4/5 33/17/8.4 1250торг
1ул 271 кв-л 4/5 хорошее сост. 1150торг
1ул 271 кв-л 2/5 Б. Т, хорошее сост. 1150
2xd 182 кв-л 4/ отл. сост., Б, Т 1400
2xd 85 кв-л 5/5 отличное сост. 1300
2эксп 92/93 кв-л 5/5 хорошее сост. 1270
2эксп 17 мр-н 5/5 1300
2УЛ 6 мр-н 4/9 на 2 стороны 1650
2УЛ 7 мр-н 5/5 Б, Т 1650
2УЛ 33 мр-н 5/9 2 6,52/32/7 1650
2хо 93 кв-л 3/5 41/25,5/6 1ЗООторг
2ул 12а мр-н 5/5 хорошее сост., 51//9 1650
2кр 61 кв-л 2/2 60/39/8 1600

У в а ж а е м ы е  а н г а р ч а н е !  Д л я  в а ш е г о  у д о б с т в а  о т к р ы т  

н о в ы й  о ф и с  А Г Е Н Т С Т В А  Н Е Д В И Ж И М О С Т И  " С И Б И Р Ь "  

в  п о м е щ е н и и  н о т а р и а л ь н о й  к о н т о р ы  п о  а д р е с у :  

6  м р - н ,  д о м  1 5 ,  р я д о м  с  м а г а з и н о м  « Л о л а » .
В ы  м о ж е т е  о д н о в р е м е н н о  п о л у ч и т ь  к о н с у л ь т а ц и ю ,  о ф о р м и т ь  н о т а р и а л ь н о е  

о б я з а т е л ь с т в о  и  р е ш и т ь  в о п р о с  с  п о к у п к о й  и л и  п р о д а ж е й  к в а р т и р ы

2хр 8 мр-н 3/5 Б, Т 1300
Зхр 9 мр-н 3/5 хорошее сост.. 56.6/37.5/6.4 1600
Зхр 11 мр-н 7/9 60/40/6 1700
Зхр 10 мр-н 2/5 хорошее сост., 56,4/31,6/14 1600
Зташк 15 мр-н 5/5 49/35/7 1500
Зхр 10 мр-н 2/5 55/37/6 1600
Зхр 8 мр-н 2/5 49/40/6 1600
Зхр Л кв-л 2/5 1250
Зхр 10 мр-н 5/5 56/31/14 1600
Зхр 7 мр-н 3/9 62,5/40/8 1750
Зхр 10 мр-н 1/5 _ 50/35/6 1400
Зул 29 мр-н 5/10 68/42,8/9 1750
Зул 12а мр-н 7/9 62/40/8,6 1950
Зул 13 мр-н 4/9 63.5/40/8.8 2500
Зул 15 мр-н 2/5 65/43,5/8,5 2400
Зул 32 мр-н 5/5 66/42/9 2100
Зул 192 кв-л 7/9 62/40/8.6 2100торг
Зул 6а мр-н 2/4 хорошее сост.. 70 кв.м 2000торг
Зул 6 мр-н 8/9 62,5/40/8 1750
Зул 7 мр-н 3/9 62/40/8 1850
Зул 8 мр-н 2/5. 70/48/9 2100
Зул 9 мр-н 5/5 67.4/45.7/8.6 2100
Зул 10 мр-н 5/5 69.8/49.4/8.6

79/51/11
2500

Зул 12 мр-н 2/6 2400
Зкр 47 кв-л 2/2 77,2/53,1/7,4 1900
3kd 74 кв-л 4/4 2 Б, 77/48,2/9 2600
Зул 12а мр-н 2/9 62,5/40/8,6 2100

К У П И М  2  у л у ч ш е н н у ю  в  2 7 7 ,  2 7 8  к в а р т а л а х  д о  1 5 0 0

К У П И М  2  х р у щ е в к у  в  м и к р о р а й о н а х  д о  1 3 5 0
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

В Ы К У П  К В А Р Т И Р

Р а б о т а е м  с о  в с е м и  в и д а м и  
с е р т и ф и к а т о в

С Р О Ч Н А Я  П О К У П К А

1 ул  н е  1 э т  л ю б о й  р -н  д о  1 0 5 0  
3 х р  в 9 4  кв а р т а л е  5  эт. 
3  к р  в о т л и ч н о м  с о ст . н е  1 эт. 
1 ул  в 1 8 -1 9  м р -н а х  д о 1 150
2 ул  в 1 7 -1 8  м р -н а х  н е  1эт  
2  к р  в о т л и ч н о м  с о с т . н е  1, 4  эт. 
2  к р  7 3 , 7 4 , 8 0 , 8 1 , 8 9  к в -л ы  н е  1 э т

У Л У Ч Ш Е Н И Е  

Ж И Л И Щ Н Ы Х  У С Л О В И Й  
С  И С П О Л Ь З О В А Н И Е М  

М А Т Е Р И Н С К О Г О  

К А П И Т А Л А

т .  6 7 5 - 0 7 9 , 5 2 - 0 0 - 9 2 , 8 - 9 0 2 - 7 - 6 0 3 - 6 6 3 , 1 3  м р - н ,  д о м  1 3 ,  о ф .  1



с . 
С

К в а р т и р ы .  Д а ч и .  Г а р а ж и . . .

S t

№ 4 8  о т  0 9 . 1 2 . 2 0 1 0  С В Е Ч А

Г € Р € Ж
АГЕНТСТВО Н Е Д В И Ж И М О С Т И

г. Ангарск, 11 мр-н, дом 7
т .  65-34-34, 630 -544 ,630 -542

В с е  в и д ы  у с л у г  
н а  р ы н к е  н е д в и ж и м о с т и

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А :
Комн 78 кв. 2/4 9,0 кв.м 350т/у
1 ЭКСП 11 мр-н 1/9 30,3/18,1/5,7 1050т/у
1 ЭКСП 92/93 кв. 2/5 30,3/16,1/6,0 900
1 хр 91 кв. 4 /5 3 0 ,6 /1 7 ,6 /6 ,3 10ООт/у
1 хр 13 мр-н 2/5 30,5/17,5/6,0 1080
1 Хр 93 кв. 4 /5 3 0 ,8 /1 8 ,8 /6 ,4 10ООт/у
1 ул 6а мр-н 4/5 3 3 ,3 /1 6 ,8 /8 ,6 1150т/у
1 ул 17 мр-н 2/5 3 3 ,6 /1 8 ,0 /8 ,0 110От/у
2 хр 11 мр-н 1/5 44 ,9 /2 8 ,9 /6 ,0 1250
2 хр 12 мр-н 4/5 44 ,9 /28 ,9 /6 ,2 13ООт/у
2 хр 13 мр-н 3/5 44,9/28,9/6,0 1300т/у

С Р О Ч Н А Я  П О К У П К А :
ко м н а та  за  3 0 0  т.р.
1 ул . в м р -н е
1 хр ., 9 1 , 93 , 88  кв -л ы , 1 -3  эт.
2 - к о м н . ,  6 ,  6 а ,  м р - н ы
2 х р . ,  94 , 92 , 9 2 /9 3 ,1 7 7  кв -л ы
3  у л . ,  9 2 / 9 3 ,  9 4 ,  2 7 7 ,  2 7 8  к в - л ы , н е  1 , 5  э т .

М а т е р и н с к и й  

к а п и т а л  

И п о т е к а  

В ы к у п  к в а р т и р

т .  6 3 8 - 1 8 3

СРО Ч Н АЯ  П Р О Д А Ж А :

2хр 15 мр-н 2/5 44,9/28,9/6,2 1300

2 хр 95 кв. 2/5 42,0/25,0/6,0 13ООт/у

2 хр 188 кв. 3/4 45,0/30,0/6,0 1380г/у

2 ул 18 мр-н 1/5 5 0 ,8 /3 1 ,1 /9 ,0 1500

2 ул 32 мр-н 2/9 59,7/ /9,8 2000т/у

3 хр 12 мр-н 1 /5 54 ,9 /36 ,7 /6 ,0 1500т/у

3 хр 12 мр-н 1/5 59 ,7 /42 ,6 /6 ,3 1 бООт/у

З ул 10 мр-н 1/6 6 8 ,0 /4 6 ,0 /1 0 ,4 1950

З ул 12а мр-н 3/5 6 3 ,3 /4 1 ,4 /8 ,6 2100

Зул 95 кв. 3/5 77,5/47,9/8,9 2300

3 кр 81 кв. 1 /4 77 ,4 /53 ,9 /8 ,5 2400т/у
С Р О Ч Н Ы Й  О Б М Е Н

2 кр 1 кв. + допл  на 3 кр
2  хр 11 м р -н  на 2 - к о м н .  в  м р -н е  Ц е м е н т н ы й
3 хр 12 м р -н  +допл на 2 ул 12а м р-н
3 хр 12 м р -н  на 1 -ко м н . + допл
3 кр 81 кв. на 2 кр  + допл

M A I L :  a n - n a r o d n o e @ m a i l . r u  

з п х

Н а ш  н о в ы й  а д р е с :  6  м р - н ,  д о м  1 5  (  р я д о м  с  Т Ц  « Л о л а » )  

Т е л . :  S 2 - 1 7 - 5 2 ,  5 2 - 1 2 - 0 0 ,  8 - 9 5 0 - 0 7 2 - 0 0 - 9 5

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А
комн., 53 кв-л, 1/2, 16 кв.м, эркер, с/пакет -  

550 т.р.
1 ул., 18 мр-н, 1/5, с/пакеты, хор. сост. -  

1150 т.р.
1 ул., 18 мр-н, 3/5 -  1250 т.р. (торг)
3 кр., 23 кв-л, 1/3 -  1500 т.р. (торг)
2 хр., 178 кв-л, 4/5, отличное состояние -

1400 т.р. (торг)
2 хр., 12 мр-н, 2/5 -  1200 т.р. (торг)
2 хр., 94 кв-л, 1/5 -  1190 т.р. (торг)
2 хр., 82 кв-л, 3/5, с/пакеты -  1400 т.р. (торг) 
2 хр., 92 кв-л, 4/5, с/пакеты -  1270 т.р. (торг)
2 кр., 34 кв-л, 1 /2 -  1300т.р. (торг)
Зхр., 17 9кв-л, 5 /5 -  1580т.р. (торг)
3 кр., 55 кв-л, 2/2 -  1800 т.р. (торг)

С р о ч н а я  п р о д а ж а :  
д о м  в центре города, м р-н  Байкальск,

L

250 кв .м , 3 этажа, большой гараж, 
бассейн, сауна -  4500 т .р . торг

С РО Ч Н О  К У П И М
1-комнатную ул. планировки 
1 хр. за 1000 т.р.
1 ул. в 32, 33 мр-нах, «квартале»
2 хр., кр. за 1200 т.р.
2 хр., ул. в 15, 17 мр-нах, любой этаж
3 ул., 5 этаж, за 1800-1900 т.р.

С р о ч н а я  п р о д а ж а :  
2  х р . ,  1 8 9  к в - л ,  5 / 5 ,  

1 2 9 0  т .р .  ( т о р г )

С р о ч н а я  п о к у п к а :
3  х р .  « р а с п а ш о н к а »  

в  9 ,  1 0  м р - н е ,  2 ,  3  э т а ж

С р о ч н а я  п р о д а ж а :
2  э к с п . ,  2 1 2  к в - л ,  2 / 5 ,  с / п а к е т ы ,  
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
! Квартиры под офис:
! 2кр 51 хв 1/4 55,3 кв.м 2000 т.р. тел. 611-613
| 3 хр 37хв 1/4 76/49/10 2000 т.у. тел. 652-333
! 3 кр 74 хв 1/4 72,5/49,8/10 2500 т.р. теп. 611-613
! 4 ул 12а мр-н 1/9 78 кв.м 3000 т.р. торц. тел. 652-333

О т л и ч н а я  к в а р т и р а !
3 хр ., 207  кв-л , д . 12, Т, Б, 
в хорош ем  состоянии, с /п , 

всего за 1600 т .р . т. 611 -613

Х о р о ш и й  в а р и а н т !
3 хр ., 12 м р -н , 1 /5 , 5 8 ,7 /4 2 /6 , 

1600, т .у ., т . 652 -333

П р о д а ж а / а р е н д а
Нежилое помещ ение по ул. К .М аркса, 

57 кв .м , т. 633-511

С Р О Ч Н Ы Й  В Ы К У П
* 1 хр ., ул., м р -н ы , го р о д , 

т . 6 5 2 - 4 4 4 ,  611-613  
* 2  хр ., м р -н ы , кв а р та л , д о  1 3 0 0 , 

т . 6 5 2 - 4 4 4 ,  611-613

Н А Б О Р  Р И Е Л Т О Р О В
( н а л и ч и е  л / а )
3 / п  —  3 0 - 5 0 %

Р а б о т а  с  м а т е р и н с к и м  к а п и т а л о м

мр-н
2хр 15 мр-н 
2ул 7 мр-н 
2ул 17 мр-н
2ул 18 мр-н
2ул 22 мр-н
2ул 29 мр-н
2ул 29 мр-н
2кр 50 кв
2кр 55 кв
2кр Б кв 
Зхр 94 кв 
Зул 40лет Окт 3/5
Зул 40лет Окт 5-6(

А д р е с :

1 3  м р - н ,  д о м  1 1 ,

т. 67-30-31, 
8-901-6-416-207

600
600
450
500
650
450
1220
1200
1200
1200
1200
1300
1000
1250
1350
1300
1300
1300
1700
1400
1650
1500
1600
1550
1800
1350
1760
1500
3000
4500

- Купля, продажа, обмен, аренда квартир, 
комнат, домов, земельных участков, 
коммерческой недвижимости

- Оформление права на земельные участки
- Приватизация квартир, комнат, бывших 

общежитий, домов, дач

Зул 19 мр-н 2/9
4хр 11 мр-н 5/5
4ул 12а мр-н 1/9
5ул 192 кв 1/9
Квартиры под офис:

Коммерческая недвижимость:
8 мр-н 1/5 100кв.м. 3800
106 кв подвал 120кв.м. 4000
ДОМА и ДАЧИ
п.Северный 
п. Байкальский 
п.Северный 
п.Старобайкальск 
Н. Ясачная

62,0/40,0/8,6
57,7/42,0/6,0
77,7/53,0/8,4
93,0/69,0/8,9
31,0/18,0/6,0
33,2/17,0/8,0
32,0/17,5/8,0
44,0/30,0/6,0
45,0/26,0/9,0
50,0/30,0/8,0
52,0/30,0/8,0
56,0/32,0/9,2

2эт
2эт
2эт
2эт.
2эт

2100
1650
2300
2100
1300
1500
1300
1350
1600
2000
2100
3000

5500 с мебелью170.0 кв.м
214.0 кв.м
170.0 кв.м 5200
200 кв.м 6000
6*8 950

СРОЧНО КУПИМ 2 ул не 1 эт до 1600 т.р. 
В ы к у п а е м  1 х р , 1 у л , 2  х р , 2  у л . 
П О М О Ж Е М  С Д А Т Ь  К В А Р ТИ Р У , 

ГАРАЖ . Оказываем услуги по подбору 
ДАЧ, ДОМОВ, ГАРАЖЕЙ, недорого

- Узаконивание самовольных построек
- Помощь в оформлении наследства 

и регистрации прав
- Помощь в оформлении ипотеки
- Работаем со всеми видами сертификатов
- Строительство малоэтажных домов

mailto:an-narodnoe@mail.ru
mailto:An-sv-dom@rambler.ru
http://www.rusang.ru
mailto:rus-an@inbox.ru
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

О Ж е т р о  < 5 7 р а д

С р о ч н а я  п о к у п к а :
2хр в городе, до 1200 т.р.
1хр в любом районе, до 1000 т.р.
2кр до 1200 т.р.
2хр в микрорайонах, до 1300 т.р.
Зхр в городе, до 1600 т.р.
2ул в Юго-Западном районе, до 1500 т.р.
Зул в Юго-Западном районе, до 1800 т.р.

с р о ч н ы й  в ы к у п  к о м н а т

92/93 кв-л Ул 87,7/65,5/8,6 3/5 2800000
12а мр-н Ул 76,5/57/9 5/5 3500000
84 кв-л Ул 73,3/45/9 1/5 3400000
17 мр-н Ул 95,6/67,4/8,7 5/5 2500000
29 мр-н Ул 89/63,5/8,9 6/10 3000000

С р о ч н а я  п р о д а ж а :
1 ул, 85 кв-л, 8/9 эт., 1200 т.р., торг
2 хр, Усолье-Сиб., 41/26/Б, 750 т.р.
2 кр, 89 кв-л, 3/4 эт., 1850 т.р.
2ул, 19 мр-н, 1/5 эт., 1500 т.р.
2 ул, 7 мр-н, 5/9 эт., 1500 т.р.
3 ул, 277 кв-л, 5/5 эт., 65/45/9, хор. сост., 1900 т.р
3 ул, 7 мр-н, 7/9 эт., 62,1/39,8/8,2,1900 т.р.
4 кр, 120 кв-л, 3/3 эт., 1700 т.р.

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
22 мр-н Ул
Китой мр-н Ул
17 мр-н Ул

84/57,5/9
76/50/9
76/50/Я

_2£_
5/5
2£_

2600000
1300000
2200000

J<£_ 81,32/63,3/7

58 кв-л
JSL- 84/62/9,5
Кр 91,3/60,7/12,9

3/3
2/3

П Р О Д А Ё Т С Я  К О М Н А Т А
86 кв-л , д . 6, 4 /5 , 17 ,2  кв .м , хор. сост ., 

хорош ие соседи, 470 т .р .,  торг

П Р О Д А Ё Т С Я  К О М Н А Т А
85 кв -л , 3 /5 , 17 кв .м , балкон

13 мр-н Хр 59,1/24/6 1J5_ 1800000

207/210 кв-л Хр
77 кв-л

59/41,6/6
ХР 59,8/43/6

3/5 1950000

17 мр-н 78,5/50/9 5/5
59/42/6

JJL. 1900000
1/5

2400000
17 мр-н Ул 76/50/9 5/5 2700000
7а мр-н Ул 77,8/53,2/8 1/9 3500000
18 мр-н Ул 78/54/9 1/9 2700000
10 мр-н Ул 69,5/49,4/8,4 3/5 2500000
17 мр-н Ул 70/52/7 5/5 3000000
29 мр-н Ул 89,4/63,8/9,1 4/10 2700000
107 кв-л Кр 85/62/9 4/4 3000000
74 кв-л Кр 86,7/63/25 3/4 4100000

П Р О Д А Ё Т С Я  П О Д  О Ф И С
5-ком н . ул ., 6 м р -н , д . 17, 96 кв .м

9 2  к в а р т а л ,  д о м  6

т ,  5 3 - 2 0 - 0 9

с о т . :  8 - 9 5 0 - 1 - 4 4 4 - 5 5 5

6 мр-н Хр 58,4/42/6 2/5 1800000
177 кв-л Хр 58/42,3/13 2/5 1900000
11 мр-н Хр 60/42,9/6,9 .. 1/5 2700000

А Р Е Н Д А
П о м о ж е м  в ы г о д н о  с д а т ь ,  
с н я т ь  к в а р т и р у ,  к о м н а т у !  

С Р О Ч Н О  С Н И М У  в  а р е н д у :
1 х р .  в  Ю г о - З а п а д н о м  р а й о н е
2  х р .  в  г о р о д е
3  х р . ,  в  л ю б о м  р а й о н е
к о м н .  в  о б щ . ,  4  т . р .  е ж е м е с я ч н о

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

С р о ч н а я  п р о д а ж а  
3 - к о м н .  к р . ,  2 1 1  к в - л ,  д о м  6 ,  

3 / 4 ,  9 2 , 8 / 5 4 / 1 1 ,  с о с т .  о т л .

п о к у п к а  #  п р о д а ж а  #  о б м е н  #  п р и в а т и з а ц и я  ф  и п о т е к а  #  р а б о т а е м  с  с е р т и ф и к а т а м и

84 кв-л Хр 60,7/42/6 5/5 1600000
177 кв-л Хр 83,9/54,5/8,4 1/5 4000000
94 кв-л Хр 60/42,5/6 3/5 2300000
92 кв-л Хр 70/52/6 4/5 2400000
210 кв-л Хр 57,8/42,3/5,7 2 1560000

6а мр-н Эксп 47,8/28,6/6 1/5 1350000
85 кв-л Эксп 52,2/30/7,8 4/5 1500000
219 кв-л Эксп 57/36/8 4/5 1800000
93 кв-л Эксп 38/17,8/8,4 1/5 2000000
7 мр-н Эксп 47/28/6 2/5 1500000
92 кв-л Эксп 39,7/19/8,5 1/5 1250000
92/93 кв-л Эксп 52/30/9 2/5 1600000

Are нтство^не д в ижи м о сти

т .  6 5 0 - 9 4 5 ,  6 3 - 2 0 - 2 0 ,  6 5 - 3 1 - 8 1
Купл я  * П р од аж а  * О б м е н  * П р и ва ти за ц и я
* Р аб о таем  с  ж и л и щ н ы м и  с е р ти ф и ка та м и
* Гибкая с и с т е м а  с к и д о к , б е с п р о ц е н тн а я

р а с с р о ч ка  на в се  вид ы  у с л у г  
П р и хо д и те , з в о н и т е ! Ж д е м  в а с  у  н а с  в о ф и с е !
Комн. 91 кв. 5/5 - / 1 6 , 5 / - 550т/у
Комн. 10 мр-н 1/5 - / 1 7 / - 450
1хр. 93 кв. 4/5 30/18/6 1000
1ул. 212 кв. 5/5 33/17/8 1150
2хр. 210 кв. 4/5 45/28/6 1500
2хр. 82 кв. 3/5 45/30,1/6,2 1400т/у
2хр. 13 мр-н 2/5 44,8/28,7/7 1400т/у
2ул. 84 кв. 4/5 49,9/29/8 1450
2ул. 32 мр-н 4/5 50/29/8,7 1770т/у
2ул. 18 мр-н 2/5 50,9/29,5/8,8 1700т/у
2ул. 10 мр-н 5/5 50/30/9 1600
2ул. 7 мр-н 2/9 53,4/33,6/7,2 1600
2кр. 59 кв. 1/4 57/33,9/7 1 бООт/у
2кр. 1 кв. 2/2 43/28/6 1200
Зхр. 95 кв. 3/5 59/41/6,8 1650т/у
Зэксп. 7 мр-н 2/5 57,5/38,5/8,7 1650
Зул. 10 мр-н 2/5 62/38/10 2000т/у
Зул. 18 мр-н 1/5 64/45/9 2350т/у
4хр. 8 мр-н 1/5 80,8/52,6/9 1 бООт/у
4ул. 22 мр-н 4 и 5 10 3 /69 ,8 /- 3000

Ц е н т а  Л н г я /schaO
ШШШШ • ШЩ-Щ- —— *• - Щ
Н  е д  в и Л и м  о с т и

ВСЕ
Комн.
1ЭКСП.
1хр.
1хр.
1хр.
1ЭКСП.
1ул.
1ул.
2эксп.
2хр.
2хр
2ул.
Зхр.
Зхр.
Зул.
Зул

В И Д Ы  УС Л У Г
з/з 
3/5 
3/5 
3/5 
4/5 
5/9 
2/5 
4/5 
4/5 
1/5 
1/5 
1/5 
4/5 
4/5 
3/5 
2/5

78кв-л
23кв-л
72кв-л
92/93кв-л
93кв.
93кв-л
6а мр-н
17мр-н
бмр-н
88кв-л
93кв.
278кв-л
13мр-н
15мр-н
18 мр-н
29мр-н

НА Р Ы Н К Е
-/зо/- 
-/18/- 
30/17/6 
30/17/6 
30/17/6 
28/14/8 
33/17/9 
33/17/8 
61/45/9 
45/30/6 
45/30/6 
50/30/8 
49/34/6 
55/37/6 
61/40/9 
70/40/10

Н ЕД ВИ Ж И М О С ТИ
Б. 590
Т,СУР. 650

1050 
1050
1050 торг 
1050 торг 
1200 торг 
1150 
1150
1300 торг 
1200 торг 
1400 торг 
1500 торг 
1600
2000 торг 
1900

С Р О Ч Н О  К У П И М  з а  н а л и ч н ы м  р а с ч ё т :  
2-ком натную  хрущ ёвку в м икрорайонах
2-ком натную  улучш енной в 17, 18, 19, 22 м р-нах
3 -ком натную  кр. в центре

СРОЧНО ПРОДАЕМ ГАРАЖ В ГСК-3 (3 вахта) 
6 *4  м , тепло, свет, техэтаж , хорош ее состояние. 

Цена: 250 ООО рублей

В Ы К У П  К В А Р Т И Р  -  т е л . :  6 1 1 - 6 0 4

А д р е с :  8  м р - н ,  д .  3 .  
г .  8 8 - 7 7 - 8 8 .  6 8 - 7 9 - 8 8

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

М И М О
V.» ••••■' .* ■ >

■ M i r  1»  ̂ А
А д рес : 10  м р - н ,  4 6  л о м  E' mai,: ooo invest@bk.n. 

(п о  у л .К о с м о н а в т о в )

т .  6 3 6 - 9 5 9 ,  6 3 6 - 5 8 5

С р о ч н ы й  о б м е н :
4 ул 17 мр-н 5 /5  с /п а к  на лю бую  квартиру+доплата
1хр 94кв 4/5 1050
1хр 93кв 5/9 1050
1ул бамр-н 4/5 1100торг
1ул 15мр-н 4/5 1200
1ул 15мр-н 1/5 1250торг
1ул 17мр-н 2/5 1000
1ул 189кв 4/5 1150
2хр 15мр-н 2/5 1400торг
2хр 178кв 5/5 1350
2ул 92/93кв 4/5 1550
2ул 178кв 1/5 1600
2ул 7мр-н 5/5 1700торг
2ул 29мр-н 5/5 1500торг
2ул ЗЗмр-н 5/9 1600
2кр Акв 1/4 1550
Зхр 72кв 4/4 1650торг
Зэксп 11 мр-н 2/9 1900
Зул 177кв 2/9 2150
Зул 29м р-н 5/5 2000торг
4ул 22мр-н 5/5 2700торг

С р о ч н а я  п о к у п к а  
2  х р . ,  2  у л .  

в  л ю б о м  р а й о н е

С р о ч н а я  п о к у п к а  
1 х р . ,  1 у л .  

в  л ю б о м  р а й о н е

К У П И М  
к в а р т и р у  

в  « к в а р т а л е »

*  О б м е н П р и в а т и з а ц и я  *  С е р т и ф и к а т ы  *  Аренда

1У 1У П  “ И п о т е ч н о е  а г е н т с т в о  г о р о д а  А н г а р с к а ”
Наш адрес: 6 мр-н, дон 13/1 За, т./ф.: 95-20-12, 95-20-11, 95-20-13, 95-20-16

К у п л я  •  П р о д а ж а  *  О б м е н  •  П р и в а т и з а ц и я

О Б М Е Н :
1 э т  на  3 -

2 - к о м н .  у л .,  1 8  м р -н ,  
ко м н . у л . в  т о м  ж е  р -н е

1 -комнатные улучшенные
6а мр-н-251/5 Разд 33,2/17,2/8 1030 т.т.
6а мр-н-264/5 Разд 33,3/16,8/8,6 1150 Б
6а мр-н-291/5 Разд 33,5/16,3/7,1 1150г/у
7 мр-н-14 6/9 Совм 37,7/18,1/9 ТЗООт/у Т Б
8 мр-н-10 3/5 Разд 34/17,6/8,6 1200г/у Т Б
8 мр-н-93 1/5 Совм 35/18,2/7,5 900 Т

СРО ЧНАЯ П О К У П К А : 
1 - к о м н .  х р . ,  у л .,  д о  1 6 0 0 т .р .

9мр-н-91 1/5 Разд 33,2/17/8,4 1050т/у Т Б
10 мр-н-573/5 Разд 32,7/16,8/9 11 бОг/у т.т. Л
12амр-н-43/5 Разд 33,2/17/9 1250 Б
13 мр-н-24а 5/5 Разд 33,2/17/8,5 1100т/у Т Б
15 мр-н-1 1/5 Совм 37,2/17,4/7,1 ЮООт/у Т Л
15 мр-н-401/5 Разд 55,1/30,6/7 2000т/у
15 мр-н-41а 1/5 Разд 34,5/16,6/8,5 1050 Т

С РО Ч Н АЯ  П Р О Д А Ж А : 
в  27 1  к в -л е ,  4 7  к в .м ,

н е д о с т р о й  
1 1 5 0  т .р .

15мр-н-434/5 Разд 35/18/8,5 1160т/у т.т. Б
17мр-н-232/5 Совм 33/18/6 1000
18 мр-н-9 3/5 Разд 32,8/18/9 1250г/у Т
19мр-н-7 3/5 Разд 
19 мр-н-10 2/5 Разд

33/17/8,7 1150 Т Б
34,4/18,9/7,2 1 249 

1100

И П О Т Е К А  в  г .  И р к у т с к е
Н О В О С Т Р О Й КА

(И ннокентьевская  сл обода и т.д.) 
В ТО Р И Ч Н О Е  Ж И Л Ь Ё

П о д  11 %  го д о в ы х  
п о  с т а н д а р т а м  А И Ж К

22 мр-н-11 1/5 Разд 39,5/17,2/8,5 1250г/у Т Б м. Китой 5/5 Разд 33,2/17/8,5 900т/у т Б
29 мр-н-26 9/9 Совм 36/16/12 1200 Б Усолье 3/5 Совм 31/17/8 950т/у т.т. Б
32 мр-н-4 4/5 Разд 32,8/16,7/8,5 1200 Т Л 2-комнатные улучшенные
33 мр-н-1 4/9 33,5/16,3/10,8 1400 Б 6 мр-н-16г5/5 Разд 51/31/9 1640г/у Т Б
212 кв-л- 5/5 Совм 34/18/7 1400т/у Т Б 6а мр-н-136 1/5 Разд 48,7/27,8/6,7 1350 т
271 кв-л-2 3/5 Разд 43,4/18,6/10,7 1400т/у Т Б 6амр-н-23а 3/9 Разд 53/32/9 1700т/у т 2Б
271 кв-л-5 2/5 Совм 43,1/13,4/13,4 1100 Т Б 6а мр-н-414/5 Разд 51,6/30,3/9 1450г/у Б

6а мр-н-484/5 Разд 51/32/7,8 1550 т Б

С Р О Ч Н А Я  П О К У П К А 7 мр-н-1 2/9 разд 53,4/33,6/7,2 1600
2-ком н . кр. в А, Б, 211 кв-лах 7 мр-н-14 6/9 Разд 51/33,9/8,4 1700 т Б
2-ком н . хр. в м р-не 7 мр-н-1464/9 Разд 54,5/38,3/9 1500г/у т.т. 2Б

7 мр-н-15 8/9 Разд 51,8/32,4/7,1 1650г/у т.т. Б+Л
271 кв-л-5 4/5 Разд 40,7/16,4/8,9 1150т/у Т Б 8 мр-н-93 2/5 Разд 52,9/30,1/9 1640т/у т Б
271 кв-л-14 1-2/2 Совм45/20/10 1100 9 мр-н-1005/5 Разд 49,3/29,2/9 1600т/у т 2Б
277 кв-л-20 1/5 Разд 33/17,2/8,6 1000г/у Т 12а мр-н-71/6 Совм 87,5/50,6/17 3300т/у т
м. Китой-62/5 Разд 33/16,6/8,4 1000 12а мр-н-72/5 Разд 71/42,8/8,7 2300

17 мр-н-11 5/5 Разд 40/32/10 1100
29 мр-н-1610/10 Разд 47,9/28,2/8 1450г/у Б
29 мр-н-176/10 Разд 49,2/26,6/8,7 1600 Л
29 мр-н-175/9 Разд 53,1/28,4/8,7 2000 т Л
32 мр-н-4 4/5 Разд 50/29,4/8,7 1750т/у т БЛ
32 мр-н-4 5/5 Разд 50,4/32/9 1600т/у т Л
92/93 кв-13 2/5 Разд 52/30,1/9 1 бООт/у т Б
92/93 кв-19 4/5 Разд 48/28/9 1600 т Б
95Б кв-3 3/5 Совм 49,7/28,3/8,6 1500г/у т 2Б
219 кв-16 9/9 Разд 52/32/6 1900 т 2Б
271 кв-4 3/5 Совм 60/30/13 2000т/у т Б

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А
3-комн. ул. 278 кв-л 3 эт., 57/37/10 -  1800 т.р., 
2-комн. кр. 1 кв-л 2 эт., 43/28/6 -  1200 т.р., -к-
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